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CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip
Erdoğan, Manisa mitingi için geldiği

kentte Valiliğe ziyarette bulundu.
Cumhuriyet Meydanı'ndaki AK Parti'nin
mitinginin ardından Valiliğe geçen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Valilik Şeref
Defteri'ni imzaladı, Manisa Valisi Yaşar
Karadeniz'den kentte yürütülen çalış-
malar hakkında bilgi aldı. 

ZİYARETİNDE VALİLİK ŞEREF DEFTERİNİ İMZALADI

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, fahiş
kira artışına yönelik yeni dönemde

yaptırım gelmesinin söz konusu
olduğunu söyledi. Kira artışlarındaki
%25'lik sınır düzenlemesinin uzatıla-
cağını belirten Bakan Bozdağ, "Fahiş
kira artışı yapanlara hapis cezası gün-
demde. Fahiş kira artışını önlemek için
3 alternatif hazırladık" dedi. 

FAHİŞ KİRA ARTIŞINA KARŞI HAPİS CEZASI 

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün,

Saruhanlı ilçesini ziyaret etti. İlçe
programına esnaf ziyaretleriyle
başlayan ve vatandaşlar tarafından
büyük bir coşkuyla karşılanan
Başkan Ergün, MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından ilçe girişi 7
Eylül caddesine 1 kilometrelik içme
suyu hattı çalışması yapılacağının
müjdesini verdi. Başkan Cengiz
Ergün, yapımı devam eden prestij
cadde incelemesinde Hükümet
Caddesi bölümünde devam eden
kilit parke taşı döşeme çalışması
yapan işçileri de ziyaret ederek
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
Eline eldiveni giyen Başkan Ergün,
çalışanlarla birlikte parke taşı
döşedi. pazar enafını ile de sohbet
eden Başkan Ergün, çocuklara da
küçük hediyeler verdi.
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MANiSA FERMANI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı
Şehzadeler kenti Manisa muhteşem bir ka-
labalıkla bağrına bastı. Şehre girişinden
Cumhuriyet Meydanına gidene
kadar yol boyunca büyük ilgi
gören Cumhurbaşkanı Erdoğan
miting alanını da dolduran coş-
kulu bir kalabalıkla karşılaştı. Ko-
nuşmasında “Bay Kemal’e 5
keçi verin kaybedip geri döner.
Böyle birine ülkenin geleceği
emanet edebilir mi?” dedi. 

ŞEHZADELER KENTİNDE 
TAYYİP RÜZGARI

ERTUĞRUL AYTAÇ

MANiSA VALiLiGiNi ZiYARET ETTi
CUMHURBAŞKANI ERDOGAN 

öğretmenlere 
atama müjdesi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, MEB Şura Sa-
lonu'ndaki 3500 Engelli Öğretmen Ataması Töreni'nde

konuştu. Erdoğan, Mayıs ayında 45 bin öğretmen ataması yapıla-
cağını duyurdu. Erdoğan, yaptığı açıklamada "Engelli öğretmen
sayımız 11 bin 500'ü buluyor. Baş öğretmen ve uzman öğretmen
unvanlarını alan öğretmenlerimiz mali haklarından da yararlan-
maya başladı. Baş öğretmen maaşı 25 bin lirayı, uzman öğret-
men maaşı da 22 bin 500 lirayı buldu.

MAYIS’TA 45 BİN ÖĞRETMEN ATANACAK

ERDOGAN’DAN

81 ile 81 milyon metrekare millet bahçesi
hedefinde sona yaklaşılıyor. Çevre, Şehirci-

lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, şu an itibarıyla
73 milyon 304 bin 878 metrekare alana, yani
hedefin yüzde 91’ine ulaşıldığını açıkladı. 

MiLLET BAHÇESi PROJESi HEDEFE ULAŞIYOR

Haftanın ilk mesai gününü Saruhanlı’da geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, ilçeye yapılan yatırımları tek tek inceledi; vatandaşlarla bir araya geldi 

BAŞKAN ERGUN 

KARIŞ KARIŞ GEZDi
SARUHANLI’YI 

Her fırsatta ilçeleri ziyaret
ederek yapılan hizmetleri
yerinde inceleyen ve
vatandaşlarla buluşan
Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Saruhanlı ilçesinde
incelemelerde bulundu.

Kemal Kılıçdaroğlu
Manisa'ya geliyor

CUMHURİYET Halk Partisi
Genel Başkanı ve 13.

Cumhurbaşkanı Adayı Kemal
Kılıçdaroğlu, 1 Mayıs Pazartesi
günü Manisa Cumhuriyet Mey-
danı’nda İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem

İmamoğlu ve Ankara
Büyükşehir
Belediye Başkanı
Mansur Yavaş ile
birlikte vatan-
daşlara

seslenecek.
“Sana Söz” slo-

ganıyla gerçekleştir-
ilecek miting, saat

18.00’da ya-
pılacak.

Ev sahipleri bu haberi iyi okusun!

Depremzede aşıklar dünya evine girecek
KAHRAMANMARAŞ’TA evlilik yolunda hayaller kurarken yaşanan
depremler sonrası Konya ve Manisa’ya yerleştirilen genç çift Mani-

sa’ da bir araya gelerek yarım kalan hayallerini tamamlamak üzere ha-
rekete geçti. Manisalı hayırseverlerin katkılarıyla evliliğe giden yolda
nişan törenleri yapılan Bedriye Çisem Çoban ile Yusuf Enes Kalay de-
premzedelerden oluşan davetliler eşliğinde mutluluk yaşadı.

AK Partili Hızlı'dan 
Manisalılara teşekkür

AK Parti
Manisa İl

Başkanı Salih
Hızlı, dün
Cumhur-
başkanı Recep
Tayyip Er-
doğan'ı kentte
ağırladıklarını
hatırlatarak, Cumhuriyet Mey-
danı'nı dolduran Manisalılara
teşekkür etti. Hızlı, özellikle
gençlerin yoğunluğunun dikkat-
lerini çektiğini söyledi.

2023 Genel Seçimleri doğrultusun
da saha çalışmalarını hızlandıran

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Man-
isa milletvekili adayı Şehnaz
Güvendik Arık bir gün 52 kişiye rozet
taktı.  Partiye vatandaşların ilgisi

olduğunu
söyleyen
Şehnaz
Güvendik
Arık "Se-
çime kadar
çalınmadık
kapı, sıkıl-
madık el,
bırakmaya-
cağız"
dedi.

52 kişi MHP rozeti taktı

Meteoroloji Manisa'ya 
gök gürültülü sağanak 
yağış uyarısı yaptı!

METEOROLOJİ Genel
Müdürlüğü 2. Bölge Müdür-

lüğü tarafından Manisa'ya gök
gürültülü sağanak ve kuvvetli
sağanak yağış uyarısı yapıldı. 26
Nisan Çarşamba günü sabah
09.00'da başlayacak sağanak
yağışların gece yarısına kadar
devam edeceği belirtilirken,
vatandaşların ani su baskınlarına
karşı tedbirli olmaları istendi. 

5’te

5’te

5’te

6-7’de

3’te

4’te9’da

4’te

5’te



26 Nisan 2023 ÇarşambaGÜNCEL2

ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ŞEHZADELER KENTİNDE 
TAYYİP RÜZGARI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ı Şehzadeler kenti Ma-
nisa muhteşem bir kalabalıkla
bağrına bastı. Şehre girişinden
Cumhuriyet Meydanına gidene
kadar yol boyunca büyük ilgi
gören Cumhurbaşkanı Erdoğan
miting alanını da dolduran coşkulu
bir kalabalıkla karşılaştı. Konuş-
masında “Bay Kemal’e 5 keçi
verin kaybedip geri döner. Böyle
birine ülkenin geleceği emanet
edebilir mi?” dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan Manisa’dan ayrılırken
gördüğü ilgiden dolayı “MANİSA
KARARINI VERMİŞ” dedi. Ben ve
Aydın Besen alandaki kalabalığı
görünce birbirimize bakarak şöyle
dedik “Erdoğan sevgisi bitmemiş
devam ediyor” yorumunu dile ge-
tirdik ve dedik ki “Kötü gözle bakı-
lan Manisa cumhurbaşkanını
böyle bağrına basıyorsa Anadolu
insanının sevgisi ise bambaşka
olur” Lafı uzatmadan şunu belirte-
yim. Şehzadeler kentinde Tayyip
rüzgarı esti. Cumhur İttifakı ken-
dine geldi.

MANİSA’DA MUHTEŞEM BİR 
KALABALIK 

CUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN’I KARŞILADI

Milletvekili aday tanıtım toplan-
tısını beğenmeyen bendeniz bay-
ram sonrası Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın Manisa’da miting ya-
pacağını duyunca 24 Nisan Pazar-
tesi gününü sabırsızlıkla
beklemeye başladım. Pazartesi
günü öğleye doğru berber Fev-
zi’de tıraşımı olup Söğütaltı Kah-
vesinde çayımı içerken Avukat
Mustafa Karakaş ve Zülfikar Gür-
can ile Aydın Besen ile sohbet et-
meye başladım. Hepimiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan Ma-
nisa’da nasıl karşılanacak, miting
alanını doldurabilecek mi üzerinde
değerlendirmeler yapıyorduk.
Benim AK Parti il teşkilatının hazır-
ladığı cumhurbaşkanımız hoş gel-
diniz pankartı önünde birlikte
fotoğraf çekilelim teklifim kabul
gördü. Daha sonra sohbete
devam ederek vakit geçiriyorduk.
Saat 16.00 sıralarında Aydın
Besen “Miting alanına doğru gidi-

yorum” dedi. Sonra da Zülfikar
Gürcan aramızdan ayrıldı. Ben de
alana doğru yürümeye başladım.
Eline AK Parti ve Türk bayrağını
alan meydana doğru yürüyordu.
Hava normalin üzerinde sıcaktı.
Meydana vardığımda alan dolu
göründü. Etrafını dolaştım. Her ara
sokaktan alana akın akın gelen va-
tandaşın Erdoğan’ı dinlemek için
meydana girmeye çalıştığını göz-
lemledim. Bir süre sonra Aydın
Besen ile Söğütaltı Kahvesine gel-
dik. İkimiz de “Böyle mitinglerde
böyle kalabalıklar görmedik” diye
konuşmaya başladık. Ahmet Son-
güler ve Bilal Demir’i aradım
“Durum ne” diye sordum. Her ikisi
de “Muhteşem bir kalabalık var”
dediler. Zülfikar Gürcan’ı aradım o
da aynı şeyleri söyledi. Telefo-
numa Ahmet Songüler mesajla
video çekimi gönderdiğini gör-
düm. İzleyince hepimiz Cumhuri-
yet Meydanı tarihi bir kalabalıkla
karşı karşıya dedik. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan saat 17.00’da daha
Bursa’daydı. Ben ve Aydın Besen
kapalı otoparkın karşısında ucuzcu
Murat’ın marketinin önünde Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın gelişini
beklerken otoparkın duvarında
Manisa’nın üç belediye başkanı
Cengiz Ergün, Ömer Faruk Çelik
ve Mehmet Çerçi imzalı “Hoş gel-
diniz Cumhurbaşkanım” yazılı bir
pankartla karşılaştım. Saatler
18.00’ı gösterirken semalarda he-
likopterler belirince Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın gelmek üzere
olduğunu anladık. Aydın Besen ile
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu-
lunduğumuz yerden geçerken va-

tandaşın büyük ilgisini de izleme
fırsatını yakaladık. Aydın ile ben
evlere giderek televizyondan Er-
doğan’ın coşkulu kalabalığa hita-
bını izlemeye başladık. Başkan
Erdoğan yaptıklarını anlattı. Hazır-
lanan kampanyada kullanılacak
videoların Manisa’da halka göste-
risi yapıldı. Erdoğan Millet İttifakı-
nın bu ülkeyi aydınlığa değil
karanlığa götürecek bir yapıya
sahip olduğunu yalanla dolanla
vatandaşı kandırmaya çalıştıkla-
rını ifade etti ve “Bu ülkeyi kumar
masasına teslim edilebilir mi” diye
sorunca Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a halk “Elbette hayır” dedi.
Cumhurbaşkanı “Birlikte yola
devam mı” diye sorunca büyük
bir uğultu içinde yüksek sesle
“Evet” denince Erdoğan “MA-
NİSA KARARINI VERMİŞ. 14 Ma-
yıs’ta Manisa’nın Cumhur
İttifakından yana oy kullanacağın-
dan eminim” dedi.

ERDOĞAN ŞEHZADELERİN 
KİRAZI İLE KÖPRÜBAŞI’NIN 

ÇİLEĞİ İKRAM EDİLDİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan ko-

nuşma sonrası Vilayette bir süre
kaldı. Kendisine Şehzadeler kirazı
ve Köprübaşı’nın çileği ikram
edildi. Erdoğan yakın çevresine
Manisa’da gördüğü ilgiden mem-
nun kaldığını belirttiğini de öğren-
dim. Cumhurbaşkanı Erdoğan
Manisa’dan ayrılırken AK Parti teş-
kilat yöneticilerine de teşekkür etti.
Meydanlardaki güzel kalabalığın
ne kadarının seçimde Cumhur İtti-
fakı için sandığa yansıyacağını 14
Mayıs’ta atılan oylarla 15 Mayıs
sabahı görmüş olacağız.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

KAYA ECZANESİ 
0236 238 18 18

VİTAMİN ECZANESİ
0236 231 58 59

ŞENKAL ECZANESİ
0236 231 10 07

1865 - ABD Başkanı Abraham Lincoln'ü bir suikastla öldüren John
Wilkes Booth, Amerika Birleşik Devletleri Kara Kuvvetleri askerleri
tarafından on iki günlük bir insan avının sonunda, kuzey Virgi-
nia'nın kırsal kesiminde yakalandı ve öldürüldü.
1870 - Osmanlı Devleti’nde, Dârülmuallimât (Kız Öğretmen Okulu)
açıldı. Sınavla 32 kız öğrenci alındı.
1903 - Ünlü İspanyol takımı Atlético Madrid kuruldu.
1912 - İlk defa, bir Osmanlı pilotu olan Fesa Bey (Evrensev), Os-
manlı tayyaresi ile Türk toprakları üzerinde uçtu.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Başkan Ergün “alt ve üstyapı yatırımları ile Mütevelli’nin çehresi değişti”

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, Sa-
ruhanlı ilçesini ziyaret etti.
Başkan Ergün ilçe merkezin-
deki programlarının ardından
Mütevelli Mahallesi’nde vatan-
daşlar ile bir araya geldi.  Ma-
halle Muhtarı Yaşar Mehmet
İçigen ve vatandaşlar tarafından
karşılanan Başkan Ergün’e,
MHP TBMM Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ve Manisa Millet-
vekili Adayları Ali Uçak ve Şeh-
naz Güvendik Arık, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya, MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcı-
ları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Başkan Danışmanı
Nursel Ustamehmetoğlu, Daire
Başkanları, Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Onursal Başkanı Er-
tuğrul Aytaç, Büyükşehir Bele-
diyesi ve Saruhanlı Belediyesi
Meclis Üyeleri, MHP Saruhanlı
İlçe Başkanı Baki Ulu, AK Parti
İlçe Başkanı Ekrem Cıllı, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi

Akçay, KAÇEP İl Başkanı Neşe
Töz, Saruhanlı KAÇEP Başkanı
Didem Anat, MANULAŞ Genel
Müdürü Özgür Temiz ve Ma-
halle Muhtarları eşlik etti. Ma-
halle muhtarı Yaşar Mehmet
İçigen’in çiçek takdimi sonra-
sında esnafa hayırlı işler dileyen
Başkan Ergün, mahalle kahve-
hanesinde vatandaşlarla sohbet
etme fırsatı buldu.   

MUHTARDAN HİZMET 
TEŞEKKÜRÜ
Mahalle muhtarı Yaşar Meh-

met İçigen, mahalleye Büyük-
şehir Belediyesi ve MASKİ
Genel Müdürlüğü tarafından
yapılan hizmetlerin asla unutul-
mayacağını belirtti. 

ALTIYLA ÜSTÜYLE 
DAHA YAŞANILABİLİR 
BİR MAHALLE
MASKİ Genel Müdürlüğü ta-

rafından 16 milyon 427 bin TL
yatırım bedeli ile hayata geçiri-
len proje kapsamında; mahal-
lede 23 kilometre içme suyu
hattı, 20 kilometre kanalizasyon

hattı, 1.3 kilometre yağmur
suyu hattı ve 128 bin 400 met-
rekarelik kilit parke imalatı ya-
pıldı. İçme suyu arıtma tesisi
inşa edildi. İçme suyu depola-
rında bakım onarım ve temizlik
çalışmaları yapıldı. 656 adet
uzaktan okumalı mekanik
sayaç ücretsiz olarak hane ön-
lerine taşındı. Ayrıca 8.3 kilo-
metrelik dere temizlik
çalışmalarında 49 bin ton rüsu-
bat temizlendi. 2 adet sondaj

motopomplarının değişimi yapı-
lırken, altyapı yapılana kadar
MASKİ ekiplerince 556 metre
kanalizasyon hattı ile 2 bin 172
metrelik içme suyu terfi hattı
döşeme işi gerçekleştirildi. Bu
çalışmalar ile mahallede yapılan
çalışmaların toplam maliyeti 17
Milyon 300 Bin TL oldu.     

MODERN YOLLAR İLE 
ULAŞIM DAHA KOLAY
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından Mütevelli mahal-
lesinde 3 Milyon 255 Bin TL
yatırım bedelli, 7 kilometrelik
asfaltlama çalışması yapıldı.
Mezarlık duvarlarının yapımı
gerçekleştirildi. Büyükşehir Be-
lediyesi üreticilere gübre deste-
ğinde de bulundu. 

“MÜTEVELLİ’YE HAYIRLI 
OLSUN”
Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün, mahal-
leye yapılan hizmetlerin vatan-
daşlara hayırlı olmasını diledi.
Başkan Ergün, “Alt ve üstyapı
yatırımlarımız ile Mütevelli’nin
çehresi değişti. Vatandaşları-
mıza en modern ve sağlıklı sis-
temleri sunmak adına
ekiplerimizle gece gündüz de-
meden çalışıyoruz. Allah güç
kuvvet verdiği müddetçe de yıl-
madan çalışmaya devam ede-
ceğiz. Hayırlı uğurlu olsun”
ifadelerini kullandı.  

Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün, Saruhanlı ilçe
programı kapsamında
Mütevelli Mahallesi’ni
ziyaret etti. Müte-
velli’de coşkuyla karşı-
lanan Başkan Ergün,
sadece MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından
mahalleye 17 milyon
300 bin TL yatırım ya-
pıldığının altını çizerek
gelecek nesiller için
gece gündüz çalıştıkla-
rını vurguladı. 

MUTEVELLiYE’YE 17 MiLYON 
300 BiN TL’LiK YATIRIM

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün, ilçe
ziyaretleri kapsamında Saru-
hanlı ilçesine bağlı Koldere Ma-
hallesini ziyaret etti. Mahalle
Muhtarı İbrahim Durbay ve va-
tandaşlar tarafından karşılanan
Başkan Ergün’e, MHP TBMM
Grup Başkanvekili Erkan Akçay
ve Manisa Milletvekili Adayları
Ali Uçak ve Şehnaz Güvendik
Arık, MHP İl Başkanı Cüneyt
Tosuner, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya, MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay,
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcıları, MASKİ
Genel Müdür Yardımcıları, Baş-
kan Danışmanı Nursel Usta-
mehmetoğlu, Daire Başkanları,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
Onursal Başkanı Ertuğrul
Aytaç, Büyükşehir Belediyesi
ve Saruhanlı Belediyesi Meclis
Üyeleri, MHP Saruhanlı İlçe
Başkanı Baki Ulu, AK Parti İlçe
Başkanı Ekrem Cıllı, Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay, KAÇEP İl Başkanı Neşe
Töz, Saruhanlı KAÇEP Başkanı
Didem Anat, MANULAŞ Genel
Müdürü Özgür Temiz ve Ma-
halle Muhtarları eşlik etti. Ma-
halle muhtarı İbrahim Durbay’ın
çiçek takdimi sonrasında es-
nafa hayırlı işler dileyen Başkan

Ergün, mahalle kahvehane-
sinde vatandaşlarla bir araya
geldi.  

MUHTAR VE 
MAHALLELİDEN 
HİZMET TEŞEKKÜRÜ
Koldere Mahalle Muhtarı İb-

rahim Durbay, Büyükşehir Be-
lediyesi ve MASKİ Genel
Müdürlüğü tarafından yapılan
hizmetlerin ne denli önemli ol-
duğunu belirterek teşekkür di-
leklerinde bulundu. Mahalle
sakinleri ise yapılan hizmetler-
den ötürü Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e teşek-
kür ettiler.

KOLDERE’YE 
14 MİLYONLUK 
DEV YATIRIM
MASKİ Genel Müdürlüğü

tarafından 14 milyon TL yatırım
bedeli ile hayata geçirilen proje
kapsamında mahallede 29 kilo-
metre içme suyu hattı, 31 kilo-
metre kanalizasyon hattı, 65
bin metrekare kilitparke, 400 ve
100 metreküplük içme suyu
depolarının imalatları tamam-
landı. Ayrıca altyapı yapılana
kadar MASKİ ekiplerince 2 kilo-
metre içme suyu terfi hattı ve
mahalle mezarlığına 450 metre
içme suyu hattı yapım işi, 10.6
km dere temizliği yapılarak
17.000 ton rüsubat (çöp) temiz-
liği, 36 metre yol geçişleri için

koruge boru döşeme çalışma-
ları ve 3 adet sondaj moto-
pomp değişim çalışmaları
tamamlandı.

BÜYÜKŞEHİR’DEN 
YOLLARA MODERN
DOKUNUŞ
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi tarafından Koldere mahal-
lesinde 6 Milyon 138 Bin TL
yatırım bedelli, 22.9 kilometrelik
asfaltlama çalışması ile mezar-
lık duvarlarının yapımı gerçek-
leştirildi. Ayrıca vahşi depolama
sahası projesi ve üreticilere
gübre ve damızlık koç deste-
ğinde de bulunuldu.

“YAPILAN YATIRIMLARI 
GÖRDÜK, ÇOK GÜZEL 
OLMUŞ”
Saruhanlı ilçesi ziyaretleri

kapsamında Koldere Mahalle-
sinde mahalleli ile bir araya
gelen MHP TBMM Grup Baş-
kanvekili Erkan Akçay, “Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’ün Koldere’ye
yaptığı yatırımları gördük. Ma-
hallemiz çok güzel olmuş. Yapı-
lan yatırımların
vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu
olmasını temenni ediyorum”
dedi. MHP Manisa Milletvekili
Adayı Ali Uçak ise, Koldere’ye
yapılan yatırımların hayırlı olma-
sını dileyerek, önümüzdeki se-
çimleri değerlendirdi.

“HİZMETLER 
KOLDEREYE, HAYIRLI 
UĞURLU OLSUN”
Koldere Mahallesine yapılan

hizmetlerin vatandaşlarımıza
hayırlı uğurlu olsun dileklerine
bulunan Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, “17 il-
çeye eşit hizmet anlayışı ile ça-

lışmalarımızı sürdürüyoruz. Va-
tandaşlarımıza en iyi ve güzel
hizmetleri ulaştırmak adına
gece gündüz çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. Geleceğimizi,
çocuklarımızı ve doğamızı ko-
rumak adına yatırımlarımıza
tüm hızıyla devam ediyoruz.
Koldere mahallemize de yapı-

lan yatırımların vatandaşları-
mıza hayırlı uğurlu olmasını te-
menni ediyorum” dedi. Ziyaret
ettiği mahallelerde çocuklarla
da tek tek ilgilenen Başkan
Ergün çocukları da unutmaya-
rak kırtasiye seti ve top hediye
ederek onları mutlu etti.

Haber merkezi

coşkuyla karşılandı

Manisa'ya gök gürültülü sağanak uyarısı
METEOROLOJİ Genel Müdürlüğü 2. Bölge

Müdürlüğü tarafından Manisa'ya gök gürültülü
sağanak ve kuvvetli sağanak yağış uyarısı ya-
pıldı. 26 Nisan Çarşamba günü sabah 09.00'da
başlayacak sağanak yağışların gece yarısına
kadar devam edeceği belirtilirken, vatandaşların
ani su baskınlarına karşı tedbirli olmaları istendi.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdür-
lüğü tarafından Manisa için uyarı yapıldı. 26

Nisan Çarşamba günü sabah 09.00'da başla-
ması beklenen gök gürültülü sağanak yağışların
il genelinde görüleceği ve yerel olarak etkili ola-
cağı açıklandı. Metrekareye 50 kilograma kadar
yağış düşmesinin beklendiği kaydedilen açıkla-
mada, vatandaşların sel, su baskını, yıldırım
düşmesi, ulaşımda aksamalar ve küçük çaplı
dolu yağışları gibi olumsuzluklara karşı dikkatli
ve tedbirli olmaları istendi.  İHA

Başkan Ergün, Koldere mahallesinde 
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aK Partİ Manisa İl Baş-
kanı Salih Hızlı, dün
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ı
kentte ağırladıklarını
hatırlatarak, Cumhuri-
yet Meydanı'nı doldu-
ran Manisalılara
teşekkür etti.

Hızlı, partisinin il
başkanlığı hizmet bina-
sında düzenlediği basın top-

lantısında Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın katılımıyla

düzenlenen mitingde
büyük bir coşku
oluştuğunu, özel-
likle gençlerin yo-
ğunluğunun
dikkatlerini çektiğini

söyledi.
Dünkü mitingin 14

Mayıs'taki seçimler için
kendilerine olumlu sinyal-

ler verdiğini aktaran Hızlı, "Dün bir
ara sonuç aldık. Biz anketlerle de
çok iyi bir durumda olduğumuzun
farkındayız. Ancak burada bir sayı
verip polemik oluşturmak istemiyo-
rum. Şunu söyleyebilirim, hali hazır-
daki durumumuzu koruyoruz. AK
Parti açısından Manisa'da bugüne
kadar en başarılı seçimimizi gerçek-
leştireceğiz. Sahanın bana verdiği
sinyal bu. Dünkü miting, bunu per-
çinledi." dedi. aa

AK Partili Hızlı’dan Manisalılara teşekkür

2023 Genel Seçimleri
doğrultusunda saha ça-
lışmalarını hızlandıran
Milliyetçi Hareket Partisi

(MHP) Manisa milletvekili
adayı Şehnaz Güvendik
Arık bir gün 52 kişiye
rozet taktı.  Partiye vatan-
daşların ilgisi olduğunu
söyleyen Şehnaz Güven-

dik Arık "Seçime kadar
çalınmadık  kapı, sıkılma-
dık el, bırakmayacağız"
dedi.Seçim çalışmalarına
hız kesmeden devam
eden MHP Manisa millet-
vekili adayı Şehnaz Gü-
vendik Arık, MHP
Şehzadeler ilçe Başkanı
Şener Özten ve Kaçep
Başkanı Neşe Töz il ve
ilçe yöneticileri  eşlik etti.
Seçim çalışmaları esna-
sında bir günde Şehzade-
ler ilçesi Spil ve
Selimşahlar Mahallesinde
52 üye partiye katılım

sağladı. MHP Manisa mil-
letvekili adayı Şehnaz

Güvendik Arık  yaptığı
açıklamada "seçim çalış-

malarımıza Şehzadeler il-
çemizde  devam ettik.
MHP Şehzadeler ilçe
Başkanımız  Şener Özten,
Kaçep İl Başkanımız
Neşe  Töz il ve ilçe yöne-
ticilerimiz  ile birlikte Spil
ve Selimşahlar mahallele-
rimizi ziyaret ettik. Ma-
halle ziyaretlerimizde 52
vatandaşımız partimize
katılım sağladı. Rozetle-
rini İlçe Başkanımız Şener
Özten ile birlikte taktık.
Bizlere güvenen kapılarını
açan, partimize üye olan
tüm vatandaşlarımıza te-

şekkür ederim" dedi.
MHP Şehzadeler ilçe

Başkanı  Şener Özten ise
"Spil ve Selimşahlar ma-
hallelerimizde 52 vatan-
daşımıza rozet taktık.
Yeni üyeler rozetlerini tes-
lim aldı.  

Şehzadeler de
MHP'ye teveccüh var. 14
mayıs seçimini başarılı bir
şekilde atlatacağız.
Seçim çalışmalarımıza
milletvekili adaylarımız
ilçe teşkilatımız ve kadın
kollarımız ile birlikte
devam ediyoruz " dedi.

52 kişi MHP rozeti taktı

İYİ Partİ Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Manisa
milletvekili adayı Şenol
Sunat, partisinin milletve-
kili adaylarının belirlenmesi
sürecinde Manisa'daki te-
mayül yoklamalarıyla ilgili
iddialara ilişkin, "Biz üye-
lerle yaptık bu seçimi. Ol-
madı mı, haksızlıklar oldu.
Ufak tefek usulsüzlükler
de olmuştur ama mesela
Manisa'da öyle bir şey ol-
madı, açık söyleyeyim."
dedi. Manisa'da bir otelde
düzenlediği basın toplantı-

sında konuşan Sunat, par-
tisinin 14 Mayıs'taki se-
çimlerde Manisa'dan en
az 3 veya 4 milletvekili çı-
karacağına inandığını söy-

ledi. Genel Başkan Meral
Akşener'in mayısın ilk haf-
tasında kente geleceğini
belirten Sunat, 81 il için
hazırladıkları kalkınma ra-

poru hakkında bilgi verdi.
Sunat, bu rapora göre

Manisa'da 23 biyogaz te-
sisi kuracaklarını, tarım
şehri olan kente bir tarım
lisesi kazandıracaklarını
ifade etti.

Şehrin kültür ve turizm
konusunda da potansiyeli-
nin altında kaldığını öne
süren Sunat, "Manisa'nın
kültür ve turizm potansi-
yeli mutlaka öne çıkarıl-
malıdır. Kırsal turizme
önem verilmedir. Manisa
zeytin ve zeytinyağı üre-

timi noktasında önemli bir
il ama pazarlama konu-
sunda geride. Marka-
laşma konusunda
planlama ve lojistik destek
mutlaka verilmelidir." dedi.

"aYtUN BEY 

tEMaYÜLE GİrMEK 

İStEMEDİ"

Daha sonra gazetecile-
rin sorularını yanıtlayan
Sunat, İzmir Milletvekili
Aytun Çıray'ın yeniden
aday gösterilmeme süre-
ciyle ilgili soru üzerine
şunları kaydetti:

"Aytun Bey temayüle
girmek istemedi, her veki-
lin temayüle girmeme
hakkı da vardır. Ama te-
mayüle girmeyen vekilleri
de Sayın Genel Başkanın
kontenjana koyup koy-
mama durumu belli olmaz.
Temayüle girmeyen kişi
bunu kabul etmek duru-
munda kalır. Girmedi,
sonra Genel Başkanımız,
ben de tam olarak bilmi-
yorum ama ikinci sıraya
koymayı teklif etmiş.
Aytun Bey de bunu kabul

etmemiş. Öyle olunca da
milletvekili adayı olamadı."

Sunat, bir gazetecinin
İYİ Parti Manisa milletvekili
adaylarından Orkun Şık-
taşlı'nın temayül yoklama-
larında hile yapıldığı
yönündeki iddialarını sor-
ması üzerine, "Biz üyelerle
yaptık bu seçimi. Olmadı
mı haksızlıklar oldu. Ufak
tefek usulsüzlükler de ol-
muştur ama mesela Mani-
sa'da öyle bir şey olmadı,
açık söyleyeyim." diye ko-
nuştu. aa

İYİ Partili Sunat’tan ‘hileli temayül’ iddiasına cevap
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Hafta sonunda 23 Nisan’ı kutladık… 23 Nisan, bu
yıl Ramazan bayramı ile birleşti. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, 1920 yılında Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı günün yıldönümü. 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün, ulusal ege-
menliğimizi resmen ilan ettiği, bu özel günü de tüm
dünya çocuklarına armağan ettiği, hepimiz için en de-
ğerli milli bayramlarımızdan bir tanesidir. 

Her ne kadar bayram çocuk bayramı olsa da, her
ne kadar bizler büyümüş olsak da 23 Nisan günü o
sevinç hepimizin içinde belirir. 

Tüm çocuklar bu milli bayramımızı coşkuyla kut-
ladı. Mustafa Kemal Atatürk, bu özel günde, maka-
mını bir süreliğine çocuklara bırakmıştır. Bu gelenek
günümüzde de devam etmektedir. 

Büyük Önder için çocuklar ile gençler, hep çok
önemli ve değerliydi. Bu özel gün de bu önemin en
bariz örneklerinden biri. Çünkü çocuk demek, genç
demek, gelecek demek. 

İleri görüşlülüğü dillere destan olan Ata’m, bu günü
tüm dünya çocuklarına armağan ederken elbette bu
bilinç ile etmişti. 

Bu yıl 103’üncü yıldönümü kutlandı. Ramazan
bayramıyla da birleşen 23 Nisan, çifte şenlik yaşattı.
Hala anılarımızda yaşattığımız kendi 23 Nisanlarımız
unutulmuyor, çocuklarımızla tekrar tazeleniyor, o se-
vinç, o coşku hep diri kalıyor.

Ezberlenen şiirler, söylenen marşlar, sergilenen
gösteriler, bu özel günün içini de dolduran olmazsa ol-
mazlar. 

2019’un sonunda dünyanın, 2020 yılının ilk ayla-
rında da ülkemizin başına bela olan koronavirüs pan-
demisi, birçok konuda olduğu gibi bayramlarda da
bizleri kısıtlamıştı. Çok şükür o günler geride kaldı ve
hem dini hem de milli bayramlarımız daha bir coşkulu
kutlanıyor.

Geleceğimiz olan çocuklarımızın, yarının ülke yö-
neticilerinin, daha güzel, daha refah düzeyi yüksek,
daha kendileri gibi oldukları bir dünyada yaşamaları
dileğiyle…

23 NİSAN...

EBRU
AKDEMİR

CuMHurbAşKAnı Recep Tay-
yip Erdoğan, Manisa mitingi için gel-
diği kentte Valiliğe ziyarette bulundu.

Cumhuriyet Meydanı'ndaki AK
Parti'nin mitinginin ardından Valiliğe

geçen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Va-
lilik Şeref Defteri'ni imzaladı, Manisa
Valisi Yaşar Karadeniz'den kentte
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi
aldı. AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
Manisa Valiliğini ziyaret etti

CuMHurbAşKAnı
Recep Tayyip Erdoğan,
MEB Şura Salonu'ndaki
3500 Engelli Öğretmen
Ataması Töreni'nde ko-
nuştu. Erdoğan, Mayıs
ayında 45 bin öğretmen
ataması yapılacağını du-
yurdu. Erdoğan, yaptığı
açıklamada "Engelli öğret-
men sayımız 11 bin 500'ü
buluyor. Baş öğretmen ve
uzman öğretmen unvanla-
rını alan öğretmenlerimiz
mali haklarından da yarar-
lanmaya başladı. Baş öğ-
retmen maaşı 25 bin lirayı,
uzman öğretmen maaşı
da 22 bin 500 lirayı buldu.

Erdoğan'ın açıklamala-
rından satır başları şu şe-
kilde:

Eğitim camiamızın kıy-
metli mensupları, değerli
engellilerimiz sizleri mu-

habbetle selamlıyorum.
Bugün 3500 engelli öğret-
men adayımızın ataması
için bir aradayız. Atama-
mızın hayırlı olmasını dili-
yorum. Eğitim kadromuz
sizlerle daha da güçlendi.

Öğretmenlerimizin
yüzde 75'inin bizim döne-
mimizde atanması eğitime
verdiğimiz önemi göster-
mektedir. Engelli öğret-
men sayımız 11 bin 500'ü
buluyor. Atama bekleyen
tüm engelli öğretmenlerin
ataması yapılacak. Öğret-
menlerimizin birikmiş tüm
sorunlarını çözmek de
bize nasip oldu. Şehit öğ-
retmenlerimizi rahmetle
anmak istiyorum. 

MAYıS AYınDA 
45 bin ÖĞrEtMEn 

AtAMASı
Mayıs ayında gerçek-

leştirmeyi planlandığımız
45 bin öretmen ataması ile
sizlerin yanında olmayı
sürdüreceğiz. Öğretmenlik
meslek kanunu eğitimdeki
reformlarımızdan biridir.
Kariyer sistemi getiren bu
kanunla mali ve sosyal
haklarda iyileşme yaptık.
Birileri ortalığı karıştırmak
için harekete geçti. Öğret-
menlerimiz kazanımlarına
sıkı sıkıya sahip çıktı. Baş
öğretmen ve uzman öğ-
retmen unvanlarını alan
öğretmenlerimiz mali hak-
larından da yararlanmaya
başladı. 517 bine yakın
öğretmenimizi bir kez
daha tebrik ediyorum.
Sözleşmeliden memur
statüsüne geçen 93 bin
272 öğretmenimize de
kadrolarının hayırlı olma-
sını diliyorum. Baş Öğret-
men Maaşı 25 bin lirayı,
Uzman Öğretmen Maaşı
da 22 bin 500 lirayı buldu.
Her iyileştirmeden öğret-
menlerimiz de yararlan-
maya devam edecektir. 

Türkiye uzunca süre
engelli bireylerinin hakla-
rını kullanabilmesi konu-
sunda ciddi eksiklikler
yaşadı. Ülkemizin her ferdi
biriciktir. Engellilerini ihmal
eden ülke potansiyelinin

bir kısmından vazgeçmiş
demektir. Biz zihniyet dev-
rimi gerçekleştirdik. Engel-
lilerimizin hayatının her
alanında gurur duyuyor-
sak bu dönüşüm sayesin-
dedir. 

ÖĞrEtMEnLiK 
YÜKÜ AĞır 
OLAn bir 

SOruMLuLuKtur
Malzemesi insan olan

öğretmenlik, zaten yükü
ağır olan bir sorumluluktur.
Sizler bu sıkıntıların hepsi-
nin üstesinden gelme ira-
desi ile bugün
buradasınız. Bu ülkenin
ister engelli, ister engelsiz
vatandaşı bilecek ki
önünde bütün kapılar so-
nuna kadar açıktır. Çocuk-
larımıza vereceğimiz en
büyük hediye onları bu öz-
güvene sahip kılmaktır. 

Kendi insanımıza gü-
venimiz öyle hamasetten
ibaret, böbürlenme değil-
dir. Siyasi, ekonomik, sos-

yal alanda fert fert başarılı
olan insanımızın güçlü ku-
rumların desteği ile başarı-
larını artıracağından şüphe
duymuyoruz. Gerektiğinde
yedi düvele meydan okur-
ken de milletimizin bu
özelliğine güvendik, güve-
niyoruz. 

Bu teröristlerin geçtiği
mecralardan bizim öğren-
cilerimiz geçmeyecek in-
şallah. Atamasını
yaptığımız öğretmenleri-
mizi tebrik ediyorum.

4 bin 300 
bAşVuruDAn 

3 bin 500'Ü AtAnDı
Törende konuşan Milli

Eğitim Bakanı Mahmut
Özer ise "Sayın Cumhur-
başkanımız bir müjde veri-
yor; 4 bin 300 öğretmen
başvurmuştu, bugün 3 bin
500 atamayı gerçekleştir-
dik. Geriye kalan engelli
öğretmelerimizi de ataya-
cağız" ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, engelli öğretmen atama töreninde konuştu: Mayıs'ta 45 bin öğretmen ataması yapacağız

Erdoğan’dan öğretmenlere 
atama müjdesi

CuMHurbAşKAnı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu,
İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve ABB Başkanı
Mansur Yavaş ile 1 Mayıs
Pazartesi günü Manisalı-
lara seslenecek. 

Cumhuriyet Halk Par-
tisi Genel Başkanı ve 13.
Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, 1
Mayıs Pazartesi günü Ma-
nisa Cumhuriyet Mey-
danı’nda İstanbul

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ve
Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur
Yavaş ile birlikte vatan-
daşlara seslenecek.
“Sana Söz” sloganıyla
gerçekleştirilecek miting,
saat 18.00’da yapılacak.

Konuyla ilgili CHP Ma-
nisa İl Başkanlığı’ndan
yapılan açıklamada,
“Genel Başkanımız, 13.
Cumhurbaşkanı Adayımız

Sayın Kemal Kılıçdaroğlu,
Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Adaylarımız İstanbul
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Sayın Ekrem İma-
moğlu ve Ankara
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Sayın Mansur Yavaş
Manisa'da.

Tarih: 1 Mayıs 2023
Pazartesi Saat: 18.00 Yer:
Manisa Cumhuriyet Mey-
danı” ifadeleri kullanıldı.
Haber Merkezi

Kemal Kılıçdaroğlu Manisa’ya geliyor

AK PArti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Manisa Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odasını ziyaret etti. Baybatur, “ÖTV müjdesi
şoför esnafımızı çok memnun etmiştir.” dedi.

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Manisa Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası’na ziyarette bulundu. Şoför esnafının ta-
leplerini dinleyen Baybatur, burada yaptığı açıkla-
mada, sorunların çözülmesi için hemen devreye
girileceğini söyledi. Baybatur, Manisa Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Salih Karaağaç
ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılandı. Baş-
kan Karaağaç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Manisa mitinginde müjdesini verdiği ticari yük
taşımacılığı yapan esnaflara yönelik olarak ÖTV
muafiyetini nedeniyle teşekkür ederek çiçek verdi.
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası toplantı salo-
nunda oda üyesi şoförlerle bir araya gelen Baybatur,
burada yaptığı konuşmada; Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın ülkedeki tüm esnaf, sanayici ve
ÖTV desteğiyle şoför esnafının da her zaman ya-
nında olduğunu söyledi. 

AK Parti ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın her zaman milletin ve esnafın yanında oldu-
ğunu, imkanlar ölçüsünde her zaman destek olmaya
devam ettiğini dile getiren Baybatur şunları söyledi;

“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
dün Manisa’da gerçekleştirdiği miting de açıkladığı
müjdeler vatandaşlarımız oldukça memnun etti.  Ti-
cari taksi taksi esnafımıza daha önceden verilen ÖTV
Muafiyeti’nin kapsamı şimdi genişletildi ve şoför es-
nafımızı bu müjde mutlu etti. ÖTV Muafiyeti gerçek-
ten bir ihtiyaçtı ve bunun adımı atılmış oldu. TBMM
açıldıktan sonra bu teklif meclise gelecek ve inşallah
yürürlüğe girecek. Bu müjdenin altını hep birlikte dol-
durup, hayata geçireceğiz. Konuyla ilgili eksik nokta-
lar varsa da, Salih Başkanım ve sizlerle istişare
ederek ilgili bakanlıklarla devreye girerek çözüme ka-
vuşturulur. Bundan endişeniz olmasın çünkü biz bu
zamana kadar verdiğimiz tüm sözleri yerine getirdik.
Bugün bunun gururu ile 14 Mayıs’ta desteğinizi bek-
liyoruz.” Baybatur’a ziyaretlerinde,
AK Parti Manisa İl Başkan Yar-
dımcısı Cüneyt Kamal, AK Parti
Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan
Durmaz, AK Parti İl Gençlik
Kolları Başkan Yardımcısı Aykut
Büyüktaş, AK Parti Yunusemre
Gençlik Kolları Başkanı Eyüp
Oyit, Esnaf odası üyeleri ve parti-
liler katıldı. Haber Merkezi

Baybatur: “ÖTV müjdesi şoför 
esnafımızı çok memnun etmiştir”

81 ile 81 milyon metre-
kare millet bahçesi hede-
finde sona yaklaşılıyor.
Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı, şu an
itibarıyla 73 milyon 304
bin 878 metrekare alana,
yani hedefin yüzde 91’ine

ulaşıldığını açık-
ladı. Türki-

ye’nin en
büyük
şehir
parkı
olacak

Atatürk
Havali-

manı Millet

Bahçesi’nde ilk etap açılışı
için de geri sayım başladı.

Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı
tarafından yürütülen ‘81
ilde 81 milyon metrekare
millet bahçesi’ projesinde
gelinen son aşama detay-
larıyla açıklandı. Cumhuri-
yet tarihinin en büyük
yeşil alan adımı olan pro-
jede toplam 484 millet
bahçesi yer alacak.
2018’den bu yana Türki-
ye’de 170 millet bahçesi
tamamlanırken, 314’ünde
çalışmalar devam ediyor.
Haber merkezi

Millet bahçesi projesi hedefe ulaşıyor
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her fırsatta ilçeleri ziyaret ederek ya-
pılan hizmetleri yerinde inceleyen ve va-
tandaşlarla buluşan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Saruhanlı
ilçesini ziyaret etti. 

“7 eylÜl  CaddeSİne İÇMe Suyu
haTTı hayırlı OlSun”

Ziyaretine ilçe girişi 7 Eylül
caddesiyle başlayan Baş-
kan Ergün, vatandaşlar
tarafından büyük il-
giyle karşılandı. Ken-
disini karşılayan
vatandaşlarla tek
tek tokalaşan ve es-
naflara hayırlı işler
dileyen Başkan Er-
gün’e MHP TBMM
Grup Başkanvekili
Erkan Akçay ve Manisa
Milletvekili Adayları Ali Uçak
ve Şehnaz Güvendik Arık, MHP İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç
Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay, Büyükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcıları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Başkan Danışmanı Nursel
Ustamehmetoğlu, Daire Başkanları, Ma-
nisa Gazeteciler Cemiyeti Onursal Baş-
kanı Ertuğrul Aytaç, Büyükşehir Belediyesi
ve Saruhanlı Belediyesi Meclis Üyeleri,
MHP Saruhanlı İlçe Başkanı Baki Ulu,
AK Parti İlçe Başkanı Ekrem Cıllı,
Ülkü Ocakları İl Başkanı
Nazmi Akçay, KAÇEP İl
Başkanı Neşe Töz, Saru-
hanlı KAÇEP Başkanı
Didem Anat, MANULAŞ
Genel Müdürü Özgür
Temiz ve Mahalle Muh-
tarları eşlik etti. Esnafları
tek tek gezen Başkan
Ergün, 7 Eylül caddesinde
MASKİ Genel Müdürlüğü ta-
rafından 1 kilometrelik içme suyu
hattı çalışmasının yapılacağının müj-
desini verdi.

Saruhanlı’da 
İşyerİ aÇılışına kaTıldı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Saruhanlı ziyaretinde
Hasan Dede’ye ait işyerinin açılışına ka-
tıldı. Açılış kurdelesini kesen Başkan
Ergün, bereketli kazançlar diledi.

Açılış töreninde konuşan Saruhanlı Be-
lediye Başkanı Zeki Bilgin, “Büyümekte
olan Saruhanlımıza açtığı Sena Home adlı
işyeriyle destek olan Hasan Dede’nin bu
özel günü için toplanmış buluyoruz. Bu
özel günde Hasan Dede’yi ve ailesini yal-
nız bırakmadığınız için teşekkür ediyorum.
Saruhanlı’nın büyümesinde gelişmesinde
sadece bizim katkımız yok. Cengiz Baş-
kanın da katkıları çoktur. Saruhanlı adına
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Sağ
olsun, var olsun” dedi.

hayırlıSı OlSun
Bilgin’in ardından konuşan Manisa Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
“Saruhanlıyla ilgili yaptığımız görüşme-
lerde, her zaman ilçe belediye başkanı-
mızla istişare içerisinde olmaya çalıştık.
Bugüne kadar hizmetin siyaseti olmaz an-
layışıyla hizmet ettik. Bu anlamda Saru-
hanlı’da yapımına başladığımız prestij
caddelerilerimizin çalışmalarında yüzde
90’a geldik.  Vatandaşlarımıza bir kez

daha hayırlı olması temennisinde buluna-
yım” dedi. 

ÖneMlİ yaTırıMın
MÜJdeSİnİ Verdİ

İlçe sakinleri için yapımına başlanacak
önemli bir yatırımın da müjdesini veren
Başkan Ergün, “Daha önce kamulaştırma-

sını yaptığımız 192 araçlık oto-
park, üstüne meydan ve

gençlik merkezi  olan bu
güzel projenin 9 Ma-
yıs’ta ihalesini yapıyo-
ruz. Saruhanlı’ya da,
gençlerimize de bura-
dan müjdesini vere-
yim. Hayırlı olsun. Bu
vesileyle açılışı yapa-

cağımız iş yerinin hayırlı
olmasını diliyor, bereketli

kazançlar temenni ediyo-
rum” dedi.

aÇılış kurdeleSİnİ keSTİler
Başkan Ergün’ün ardından konuşan

MHP TBMM Grup Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay ve Manisa Millet-
vekil Adayı Ali Uçak  da bereketli kazanç-
lar diledi. Okunan duaların ardından
protokol üyeleri işyerinin açılış kurdelesini
kesti.

eSnaFlara ZİyareT 
gerÇekleşTİrİldİ

Prestij cadde çalışmalarının incelen-
mesi sonrasında esnaflar ziya-

ret edildi, hayırlı işler
dilekleri iletildi. AK

Partili Büyükşehir
Belediye Meclisi
Üyesi Ercan Bil-
giç, Manisa Bü-
yükşehir
Belediyesi tara-
fından ilçeye ya-

pılan hizmetler
nedeniyle teşekkür-

lerini sunarak, Başkan
Cengiz Ergün’e çiçek

takdim etti. Başkan Ergün,
yaptığı prestij cadde incelemesi ve esnaf
ziyareti sonrasında Saruhanlı ilçe progra-
mına devam etti.

Saruhanlı’da 
ÇOCukları da unuTMadı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Saruhanlı ziyaretinde ço-
cukları da unutmadı. Büyükşehir Beledi-
yesi Çocuk Kültür ve Sanat Merkezinde
minik öğrencilerle biraraya gelen Başkan
Ergün, onlarla tek tek ilgilendi, kırtasiye
seti hediye etti.

“ÇOCuklar geleCeĞİMİZdİr”
Çocuk Kültür ve Sanat Merkezinde ço-

cuklarla tek tek ilgilenen Başkan Ergün,
onlara kırtarsiye seti de hediye etti. Ha-
yata geçirdikleri projelerde eğitime verdik-
leri öneme değinen Başkan Ergün, “Onlar
bizim geleceğimiz. Evlatlarımız.  Onları iyi
yetiştirmeliyiz. Kendilerine güvenen güzel
bir birey haline getirmeliyiz. Bu Cumhuri-
yetin yaşaması için çocuklarımıza ihtiya-
camız var. Çocuklar geleceğimizdir” dedi.

Saruhanlı'da STk 
TeMSİlCİlerİyle
Bİr araya geldİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Saruhanlı ilçe programı
kapsamında sivil toplum örgütlerinin tem-
silcileri ile bir araya geldi. Başkan Ergün,
sivil toplum kuruluşlarının isteklerini din-
ledi. Başkan Ergün, Saruhanlı ilçe prog-
ramı kapsamında, prestij cadde
incelemeleri, Uğur Mumcu Parkı incele-
mesi ardından Ziraat Odası, Esnaf ve Sa-
natkarlar Kredi Kooperatifi, Esnaf ve
Sanatkarlar Odası, Çiftçi Malları Koruma,
19 Nolu Taşıyıcı Kooperatifi, Şoförler
Odası ve Muhtarlar Derneği temsilcileri ile
bir araya geldi. 

Beledİye hİZMeTlerİnİ anlaTTı
Başkan Ergün, sivil toplum kuruluşları

temsilcileri ile yaptığı görüşmede, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin yapmış olduğu
yatırımlar, hizmetler ve çalışmalar hak-
kında bilgilendirmede bulundu. Prog-
ramda olan ve yapılması planlanan
projeler ve yatırımlar hakkında da bilgiler
aktaran Başkan Ergün, daha sonra sivil
toplum kuruluşlarının temsilcilerinin is-
teklerini ve taleplerini dinledi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak, imkanlar
doğrultusunda istek ve talepleri karşıla-
maya devam edeceklerini belirten Baş-
kan Ergün, sivil toplum kuruluşu
temsilcilerine çalışmalarında başarılar ve
kolaylıklar diledi. Program son olarak ha-
tıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi Mil-
letvekili Adayları ile birlikte yaptığı Saruhanlı
ilçe ziyaretinde yapımı devam eden Cengiz
Topel ve Cumhuriyet Mahallesi’ndeki prestij
caddeleri inceledi, esnaflara hayırlı işler di-
leklerinde bulundu. 

Başkan ergÜn, Parke Taşı
dÖşeMeSİne yardıM eTTİ

Başkan Cengiz Ergün, prestij cadde ince-
lemesinde Hükümet Caddesi’nde devam
eden kilit parke taşı döşeme çalışması yapan
işçileri de ziyaret ederek çalışmalarında ko-
laylıklar diledi. Eline eldiveni giyen Başkan
Ergün, çalışanlarla birlikte parke taşı döşedi.
Yüklenici firma yetkilisinden son durum hak-
kında bilgi aldı. Yapılan çalışmalarla ilgili ola-
rak, “Yoğun yağışların olduğu zamanlarda

Saruhanlı’da su birikintileri oluşuyordu. Ön-
celikle kanalizasyon, içme suyu hattının yeni-
lenmesi, branjman hatlarının bağlantılarının
yapılması, yağmur suyu hattı çalışmaları ile
birlikte üst çalışmalarda kaldırım, aydınlat-
malarıyla birlikte daha yaşanabilir bir Saru-
hanlı hedefimizi yüzde 95 oranında
tamamlamış durumdayız. Yani çalışmaları-
mızda yüzde 95 oranındayız. Tüm Saruhanlılı
vatandaşlarımıza sağlık mutluluk diliyorum.
Vatandaşlarımız buralarda mutlu yaşamaları
bizleri de mutlu ediyor. Bu anlayışla çalışma-
larımıza devam ediyor. 14 Mayıs’ta yapılacak
olan seçimde de milletvekili adaylarımıza

desteklerini bekliyoruz” dedi. 
“CengİZ ergÜn ÖnderlİĞİndekİ 

PrOJeler arTarak
deVaM edİyOr” 

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkanve-
kili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün önderliğinde yapılan projeler ve hiz-
metlerin artarak devam ettiğini belirterek,
“Yapılan çalışmalardan gurur duyuyoruz. Va-
tandaşlarımız bizlere memnuniyetlerini sunu-
yorlar, onların memnuniyetini almaktan gurur
duyuyoruz. Milliyetçi Hareket Partisi ‘Üretken
Belediyecilik’ ilkesi ile hizmetlerini arttırarak
devam ettiriyor. 2023 yılında Cumhuriyetimi-
zin 100. Yılında, Türkiye yüzyılının da taşları
da döşenmiş oluyor. Bu hizmetler ekonomik
açıdan bakıldığı zaman altyapı yatırımlarının
tamamlanmış aşamasında olması, hizmetle-
rin Manisa Büyükşehir Belediyesi kapsa-
mında da artarak devam etmesi önemli bir
gelişmedir. Türkiye yüzyılında ülkenin yükse-
lişe geçtiği, lider ülke Türkiye idealinin de
önümüzdeki süreçte gerçekleşeceğini görü-
yoruz. Vatandaşlarımız da bunun heyecanını
yaşıyor. 14 Mayıs’ta yapılacak seçimler, ülke-
mizin istikbali anlamında önem arz etmekte-
dir. Türkiye istikrara kavuşmuş bir ülkedir.
Ülkenin kalkınması, milli savunma gücünü
attırması, Türkiye’yi dünyada parlayan bir yıl-
dız haline getirmiştir. Burada yapılan çalış-
malar da memnuniyet ve mutluluk vericidir”
dedi. haber merkezi

Başkan Ergün, Saruhanlı’da 
prestij cadde çalışmalarını inceledi

Saruhanlı ilçesini ziyaret eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
ilçe ziyaretinde pazar esnafıyla da bir araya
geldi. Pazar ziyaretinde esnafa hayırlı işler dile-
yen,  vatandaşlarla sohbet eden Başkan
Ergün’ü Saruhanlılılar ilgiyle karşıladı.

Gün boyu Saruhanlı’da çeşitli ziyaretlerde
bulunacak olan Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, pazar esnafını da ziya-
ret etti. İlçe ziyaretinde Başkan Ergün’e, MHP
TBMM Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili
Adayları Ali Uçak ve Şehnaz Güvendik Arık,
MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yal-
çınkaya, MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay,
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardım-
cıları, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları, Baş-
kan Danışmanı Nursel Ustamehmetoğlu, Daire
Başkanları, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Onur-
sal Başkanı Ertuğrul Aytaç, Büyükşehir Beledi-
yesi ve Saruhanlı Belediyesi Meclis Üyeleri,
MHP Saruhanlı İlçe Başkanı Baki Ulu, AK Parti
İlçe Başkanı Ekrem Cıllı, Ülkü Ocakları İl Baş-
kanı Nazmi Akçay, KAÇEP İl Başkanı Neşe
Töz, Saruhanlı KAÇEP Başkanı Didem Anat,
MANULAŞ Genel Müdürü Özgür Temiz ve Ma-
halle Muhtarları eşlik etti.

İlgİyle karşılandılar
Pazar esnafına hayırlı işler dileyen Başkan

Ergün ve beraberindekiler vatandaşlarla da bol
bol sohbet etti. Esnaf ve vatandaşlar pazar zi-
yaretinde Başkan Ergün ve MHP’li Milletvekili
Adaylarına büyük bilgi gösterdi, hatıra fotoğrafı
çektirdi. haber merkezi

Haftanın ilk mesai gününü Saruhanlı’da geçiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, ilçeye yapılan yatırımları inceledi

Başkan Ergün Saruhanlı’yı karış karış gezdi
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Saruhanlı ilçesini
ziyaret etti. İlçe programına esnaf ziyaretleriyle başlayan ve vatandaş-
lar tarafından büyük bir coşkuyla karşılanan Başkan Ergün, MASKİ
Genel Müdürlüğü tarafından ilçe girişi 7 Eylül caddesine 1 kilometrelik
içme suyu hattı çalışması yapılacağının müjdesini verdi. Başkan Cengiz
Ergün, yapımı devam eden prestij cadde incelemesinde Hükümet
Caddesi bölümünde devam eden kilit parke taşı döşeme çalışması
yapan işçileri de ziyaret ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi. Eline
eldiveni giyen Başkan Ergün, çalışanlarla birlikte parke taşı döşedi. 

Saruhanlı’da pazar
esnafıyla buluştu
Saruhanlı’da pazar
esnafıyla buluştu
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

26 Nisan 2023 ÇarşambaSayı: 5453

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Fahiş kira artışına karşı hapis cezası yolda... Bakan Bozdağ: 3 alternatif hazırladık

Ev sahipleri bu haberi iyi okusun!

BİR televizyon kanalının
canlı yayınına katılan ve gün-
deme ilişkin soruları yanıtlayan
Adalet Bakanı Bozdağ, kira ar-
tışlarıyla ilgili sorular soru üze-
rine kirada yüzde 25 artış sınırı
süresinin uzatılacağını, fahiş
kira artışlarına yaptırım getiril-
mesine yönelik de Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
talimatıyla çalışma yapıldığını
açıkladı. Bakan Bozdağ şöyle
konuştu:

"SÜRE UZATILACAK"

“Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın açıklamaları bizim için tali-
mattır. O açıklaması bizim
seçim çalışmalarımız, seçim
stratejimiz millete dönük taah-

hütlerimiz bakımından da son
derece kıymetlidir. Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı-
mız Sayın Kurum da bu
konuda açıklama yaptı. Şimdi

biz de Adalet Bakanlığı olarak
burada ne yapabiliriz? Bunun
üzerinde biz de hazırlıklarımızı
yapmış durumdayız. Seçimden
sonra inşallah bu konuda ikinci
bir adımın atılacağını Beyefendi
de beyan etti. Biz de onun alt-
yapısını kendimizce hazırladık.
Şimdi bu süre bir defa uzatıla-
cak.”

"3 ALTERNATİF HAZIRLA-

DIK"

Ayrıca fahiş fiyat artışlarıyla
ilgili yaptırım getirmek için de
yasal düzenleme yapılacağını
vurgulayan Bakan Bozdağ söz-
lerine şöyle devam etti:

“Ayrıca bir yaptırım getirme
durumu söz konusu. Siz bir
şeye şunun üstüne çıkamazsı-
nız dediniz. Eğer ona bir müey-
yide koymazsanız çıktığı
zaman işte sadece hukuk da-
vasının dava konusu ederseniz
o dava sizin lehinize sonuçla-
nabilir. Ama bir müeyyidesi ol-
mazsa onu göze alabilir
insanlar. Fakat müeyyide olursa
neyi kastediyorum? Hapis ce-

zası ya da adli para cezası ya
da idari para cezası gibi bir
müeyyideyle, müeyyidelendiril-
diği takdirde o zaman insanlar
bu yasağa, bu kurala uyma ko-
nusunda daha özenli davranır-
lar. Şimdi burada bir yandan
sürenin uzatılması, bir yandan
da Fahiş Kira artışlarını yani
haklı bir neden olmadan, piya-
sadaki, piyasa koşullarına aykırı
bir biçimde sırf fahiş kazanç
elde etmek sebebiyle daha
doğrusu haksız kazanç elde
etmek maksadıyla buna girişi-
yorsa bunu kanun, bir yaptı-
rıma bağlayabilir. Fiyatları
etkileme maddesi var. Fahiş
fiyat 237’nci madde Türk Ceza
Kanunu. Biz orada bir 237/a
diye bir yeni madde ihdas ede-
rek burada bu gibi konular sa-
dece kirada değil, bunun içinde
başka da özellikle tüketim
maddeleriyle ilgili de bazı de-
ğerlendirmelerimiz var. Dünya
örneklerini de biz inceleyerek,
Türkiye’de de bakarak bu piya-
sada girdilerde hiçbir artış ol-

madığı halde, maliyette hiçbir
artış olmadığı halde yani makul
olanın piyasanın o günkü cere-
yan eden cari şartlarının dı-
şında ve üstünde fahiş bir artış
yaptığı takdirde sadece yasak
değil aynı zamanda bunun bir
yaptırıma bağlanması son de-
rece önemli. Yeni dönemde
bunu yaptırıma bağlayarak bu
konudaki kararı etkin bir şe-
kilde uygulayacağız. Biz üç al-
ternatif hazırladık. Hapis cezası

olabilir. Adli para cezası olabilir.
İdari para cezası öngörülebilir.
İdari para cezası olursa kaba-
hat olur. O ayrı bir kanun da
düzenlenmesi gerekir ama di-
ğerleri Türk Ceza Kanunu'nda.
Şimdi bizim öngörümüz Türk
Ceza Kanunu'nda bu alanda
bir değişikliğin yapılması yö-
nündedir. Bu konuda bir adım
atacağımızı aziz milletimizin bi-
linmesinde fayda var.” 

Haber merkezi

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, fahiş kira artışına
yönelik yeni dönemde yaptırım gelmesinin söz
konusu olduğunu söyledi. Kira artışlarındaki
%25'lik sınır düzenlemesinin uzatılacağını belir-
ten Bakan Bozdağ, "Fahiş kira artışı yapanlara
hapis cezası gündemde. Fahiş kira artışını önle-
mek için 3 alternatif hazırladık." dedi. 

Güven endeksi hizmet sektöründe yükseldi, perakende ticaret ve inşaat sektörlerinde düştü

Güven endeksi dalgalandı!
TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) veri-

lerine göre; nisan ayı güven endeksi hizmet
sektöründe yükseldi, perakende ticaret ile in-
şaat sektörlerinde düştü.

TÜİK, Nisan 2023 dönemine ilişkin hizmet,

perakende ticaret ve inşaat güven endekslerini
açıkladı. Buna göre; mevsim etkilerinden arın-
dırılmış güven endeksi, nisan ayında bir ön-
ceki aya göre hizmet sektöründe yüzde 1,1
artarken; perakende ticaret sektöründe yüzde

1,3 ve inşaat sektöründe yüzde 0,1 azaldı.
Hizmet sektörü güven endeksi 118,1, pera-
kende ticaret güven endeksi 116,2, inşaat
sektörü güven endeksi 88,4 oldu. 

Haber merkezi

Bakan Kirişci: Tarım sektörü ihracatında 
30 milyar doları yakaladık

TARIM ve Orman Bakanı
Vahit Kirişci, "Bu ülkede 2002
yılında tarım sektöründe 3,8
milyar dolarlık ihracat vardı. Şu
an 30 milyar doları yakaladık. 6
milyar doları da bu sene yaka-
larız" dedi.

Bakan Kirişci, bir dizi temas
ve ziyaretlerde bulunmak üzere
Siirt'e geldi. Siirt Valiliği'ni ziya-
ret eden Kirişçi, Vali Osman
Hacıbektaşoğlu'ndan bilgi aldı.
Kentteki tarım ürünlerine ilişkin

stantları gezen Kirişci, daha
sonra tarım sektörü temsilciler
ile buluştu.

Burada konuşan Kirişci,
tarım sektöründe 30 milyar do-
larlık ihracatın yapıldığını belir-
terek, "Bu ülkede 2002 yılında
tarım sektöründe 3,8 milyar do-
larlık ihracat vardı. Şu an 30
milyar doları yakaladık. 6 milyar
doları da bu sene yakalarız.

2002 yılında tüm Türkiye'nin
ihracatı 36 milyar dolardı;

bugün sadece Tarım sektörü ile
ilgili düzeyde 30 milyar dolara
geldik. Genel ihracat 254 milyar
Dolar. Bu ülkenin 9,9 milyon
olan büyükbaş hayvan sayısı,
şu anda 17 milyon. Geçtiğimiz
yıla göre; sayıda bir miktar
düşüş var. Son 20 yılda küçük-
baş da 32 milyondan, 56,3 mil-
yona çıktı" dedi.

20 YILDA ÜRETİCİLERE 

803 MİLYAR LİRA 

DESTEK

Üreticilere 20 yılda 803 mil-
yar lira destek verildiğini belir-
ten Kirişci, "Sadece bu yıla has
destek, 55,5 milyar lira. Bunun
içerisinde DSİ ve vesaire yatı-
rımları yok, ormanın elde ettiği
gelirler yok. 30 milyar dolar
olan ihracatımızı söyledim. Or-
manın ihracatı, 500 milyon do-
larlardan 7 milyar dolarlara
geldi. Orman ürünleri ihracatı
ile ilgili olarak söylüyorum" diye
konuştu. Haber merkezi

Tahılda gümrük vergileri yeniden belirlendi
TAHILDA gümrük vergileri ye-

niden belirlendi.
Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı

Kararı, Resmi Gazete'de yayım-
landı.

Hasat koşulları, dünya fiyatla-
rındaki gelişmeler dikkate alına-
rak, yerli üretimin korunması ve
teşvikini teminen buğday, mısır ve
arpada gümrük vergileri yüzde

130 olarak yeniden düzenlendi.
Söz konusu ürünlerde yüzde

sıfır olarak uygulanan gümrük ver-
gileri düzenleme yapılmasaydı 1
Mayıs itibarıyla buğdayda yüzde
45, mısırda yüzde 25 ve arpada
yüzde 35 seviyelerine yüksele-
cekti.

Karar, 1 Mayıs 2023'te yürür-
lüğe girecek. Haber merkezi

DASK 21,1 milyar lira hasar ödemesi yaptı
DOĞAL Afet Sigortaları

Kurumu, depremlerin ardından
bugüne kadar 21 milyar 111
milyon lia hasar ödemesi ger-
çekleştirdi.

Doğal Afet Sigortaları Ku-
rumu'ndan (DASK) yapılan
açıklamada, kurumun, sigorta-
lıların yaralarını sarma süreçle-
rine destek olmak için tüm
gücüyle çalışmaya ve ödeme-
lerini hızla gerçekleştirmeye
devam ettiği bildirildi.

Açıklamada, bugün itiba-
rıyla ulaşan hasar ihbar sayısı-

nın 483 bin 516 olduğu, öde-
nen tazminat tutarının da 21
milyar 111 milyon 86 bin 703
TL'ye ulaştığı kaydedildi.

Toplamda hasar dosyaları
içinde 36 bin 356 adet işleme
alınacak dosya kaldığı bildiri-
len açıklamada, eksik evraklı
hasar dosyalarında, vatandaş-
ların eksik evrakları tamamla-
masının ardından bu
dosyaların da işleme alınarak
tazminat ödemelerinin gerçek-
leştirileceği belirtildi.

Haber merkezi
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Barbaros Hayrettin Paşa 
Camisi'nde geri sayım başladı

Evinizde vakit geçirmek, dinlenmek isteyebilirsiniz. Bunun
sizin için ne kadar önemli olduğunu ancak ona vakit ayırdı-
ğınızda anlayabilirsiniz. Hapsolmuşluk hissinden kurtuldu-
ğunuzda bakış açınız da değişecektir.

Hayatınızdaki insanların size nasıl yaklaşmasını istiyorsa-
nız bunu öncelikle sizin sağlamanız gerekecektir. Beklen-
tilerinizin yıkılmaması için duygularınızı doğru bir alanda
ve doğru bir üslupla yansıttığınızdan emin olun. 

Değerin yalnızca parayla ölçülmediğini anlatmak için
bugün sevdiğiniz insanlara ve durumlara zaman ayırabilir-
siniz. Hayatta her şeyin bir dönüşü vardır. Bu dönüşün ne
yönde olduğunu da yaklaşımları belirleyecektir. 

Neyin ağır bastığını anlamak için çevrenizde, evinizde
hatta giyim tarzınızda kullandığınız stile bakmanız yeterli
olacaktır. Bu sayede sizi memnun etmeyen durumları
doğrudan görebilir ve değiştirmek için fırsat kollayabilir-
siniz. İyi bir ruh hali cildinize de gelebilir.

Huzursuzluk hissettiren durumlar karşısında dik bir duruş
sergilediğinizde bu durumu lehinize çevirebilirsiniz. Sizi et-
kileyecek durumları sizin tepkilerinizin belirliyor olması 
çevrenizdeki insanların bakış açılarını da değiştirebilir.

Nasıl yaşamak istiyorsanız onu farklı şekillerde resmedeceğiniz bir
gün olabilir. Yeni bir başlangıç yapmak, bırakmakta zorlandığınız
ilişkileri ve alanları terk etmek sizi hafifletecektir. Sizde yeni haya-
tın ilk gününde olduğunuzu hissettiren her şeyi not alın.

İşinizle ilgili iyi gitmeyen durumlar söz konusu oldu-
ğunda pasif bir direnişin içinde olabilirsiniz. Bunun
getirdiği duygular krizler yüzünden odaklanma so-
runları söz konusu olabilir. 

Görmek istediğiniz, daha önce gittiğiniz fakat yeterince vakit
ayıramadığınız yerlerle ilgili planlar yapabilirsiniz. Hayatın
koşturmacasına bir mola vermek istediğinizde psikolojik ve
fiziksel yer değişikliklerine yönelmek size iyi gelecektir. 

Ailenizin kadın figürleriyle olan ilişkileriniz, onlardan al-
dığınız destekler size bazı farkındalıklar yaşatabilir. Özel-
likle parasal konularda yaşadığınız problemlerin
üstesinden gelmek sizi büyük ölçüde rahatlatabilir. 

Ailenizle aranızdaki soğuk rüzgarları dağıtmak isteyebilirsiniz.
Bunun kimseye bir faydası olmadığı için mutlu bir ortam ya-
kalamanız da zor olacaktır. Gücünüzü, fikirlerinizi ve imkanla-
rınızı birleştirmek iyi sonuçlar almanızı sağlayabilir.

Evden çalışma modeline uygun bir işe geçiş yapmak isteyebilirsiniz.
Kendinize ve sağlığınıza daha çok özen göstermek için bu yönde bir
değişiklik yapmak iyi hissettirebilir. Fiziksel olarak dinç olmak kafa-
nızda dönen bazı problemlerin çözümünü de kolaylaştıracaktır.

Nostaljik ürünlere ve işlere olan merakınızı ileriye taşı-
yabilirsiniz. Sizi acıtan konuların içinden bir mutluluk,
bir gülme sebebi çıkardığınızda hayatın daha yaşanılır
yanlarını keşfedebilirsiniz.

mİmaR Sinan'ın kalfalık eseri Süleymaniye Ca-
misi'nden öykünerek tasarlanan Barbaros Hayrettin
Paşa Camisi'nin birkaç hafta içerisinde yapılacak
açılışı için son hazırlıklar tamamlanıyor. İbadete açıl-
dığında Sarıyer Büyükdere'den Yıldız Hamidiye Ca-
misi'ne kadar olan arterdeki en büyük cami olacak
Barbaros Hayrettin Paşa Camisi'nin temeli, 3 Tem-
muz 2020'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın katılımıyla atılan caminin yapımında sona
gelindi. İçerisinde otopark, kitap kafe, 4-6 yaş ana-
okulu, dijital görsel sanatlar salonu, çok amaçlı sa-
lonların yer aldığı, 20 bin kişinin aynı anda namaz
kılabileceği camideki çalışmalar tamamlanıyor.

18 bin 500 metrekarelik arsada, 7 bin metrekare-
lik alan üzerinde yükselen cami, klasik Osmanlı mi-
mari özelliklerine sahip. Ana kubbesinin çapı 24,
yüksekliği 44 metre olan yapının 4 minaresinden
ikisi 79, ikisi de 92 metre uzunluğunda inşa edildi.

Mimar Sinan'ın Süleymaniye Camisi'nden esinle-
nilen caminin inşasında, modern inşaat tekniklerin-
den istifade edildi. Ana kubbe yazısını çevreleyen
desenler gemi dümeni şeklinde yapıldı. Kubbe yazı-
sının tam ortasında 16 köşeli pusula yıldızı yer alı-
yor. Büyük Çamlıca Camisi'ndeki ana kubbede
olduğu gibi nano teknolojinin kullanıldığı camide,
masif bakır levhalar ile altın ve gümüş renkli malze-
meler yer alıyor. Hattat Ferhat Kurlu tarafından ha-
zırlanan ana kubbenin hat yazısında suyun ve
denizin önemine işaret eden İbrahim Suresi 32.
ayet-i kerimesi yazıldı. Tezhip ve süslemeleri Mus-
tafa Çelebi tarafından hazırlanan camide, süsleme-
lerde denize atıf yapılarak mavi tonlara yer verildi.

Caminin ana kubbesinin etrafındaki 32 pence-
rede yelkenli ve mavi vitraylar yer alıyor. Ayrıca ca-
minin minarelerinde martı detayları bulunuyor.

Caminin akustiğinde ise Mimar Sinan'ın buluşu
kullandı. Akustik için kubbenin akustiğinde 242
delik açılarak, ses mühendislerinin tavsiyesiyle kim-
yasallarla dolduruldu. Barbaros Hayrettin Paşa Ca-
misi'nin "deniz" temalı mavi renkli halıları özel olarak
Manisa'da yaptırıldı. Mihrap, minber ve vaaz kürsü-
sünün yapımı da tamamlandı. Cami için 13 metre
yüksekliğinde mihrap tasarlandı. Mihrabın yüzeyine
Bakara Suresi 149. ayet-i kerimesi yazıldı.

Camiye, Allah'ın isimleri olan Esmaül Hüsna'ya
atıfta bulunmak için "dalga" formundaki ana avizeye
99 fanus takıldı. Bu sayede caminin kubbelerindeki
tezyinatlar daha görülür hale getirildi.

Caminin içerisindeki kapıların montajı da tamam-
lanırken 13 metre boyunda, 5 metre 90 santimetre
eninde ana kapı girişe takıldı. Kapı, Selçuklu desenli
Rumi bezemeli kündekari tekniğiyle yapıldı.

Levent Camisi Eğitim Kültür Hizmet Birimleri
Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Ergin Külünk,
AA muhabirine yaptığı açıklamada, Barbaros Hay-
reddin Paşa'nın leventlerinin eğitim alanı olduğunu
yerde caminin inşaatını yaptıklarını belirterek, "35 ay
gibi kısa bir sürede böyle bir eserin inşaatını ta-
mamladık. Camimizi birkaç hafta içerisinde inşallah
cemaatiyle buluşturacağız." dedi. Külünk, projenin
bir ihtiyaç projesi olarak ortaya çıktığını dile getire-
rek, "Yıldız Hamidiye Camiyle Sarıyer Büyükdere
arasında ana caddede ibadet ihtiyacını karşılayacak
bir cami yoktu. Bu proje, bu anlamda çok ciddi ola-
rak bir ihtiyacı karşılayacak. Çünkü etrafımız tama-
men iş merkezleriyle, alışveriş merkezleriyle dolu
vaziyette." diye konuştu. aa

KaHRamanma-
Raş’ta evlilik yolunda ha-
yaller kurarken yaşanan
depremler sonrası Konya
ve Manisa’ya yerleştirilen
genç çift Manisa’da bir
araya gelerek yarım kalan
hayallerini tamamlamak
üzere harekete geçti. Ma-
nisalı hayırseverlerin katkı-
larıyla evliliğe giden yolda
nişan törenleri yapılan
Bedriye Çisem Çoban ile
Yusuf Enes Kalay tamamı
depremzedelerden oluşan
davetliler eşliğinde yaşa-
dıkları acıları bir nebzede
olsun unutarak hayallerini
gerçekleştirebilmenin mut-
luluğunu yaşadı.   

Kahramanmaraş mer-
kezli depremler sonrası
büyük bir yıkımın yaşan-
dığı 11 ilden biri olan Kah-
ramanmaraş’ta evlilik
hazırlıkları yaparken hayal-
leri de enkaz altında kalan
genç çiftin hayallerine
KYK Ayşe Hafsa Sultan
Kız Öğrenci Yurdu Müdürü
Ebru Öztürk'ün öncülü-
ğünde Manisalı hayırse-
verler destek verdi. Gelin
adayı Bedriye Çisem Ço-
ban’ın kaldığı Yunusemre
ilçesindeki KYK Ayşe
Hafsa Sultan Kız Öğrenci
Yurdunun bahçesinde ya-

pılan nişan merasiminde
depremzedeler yaşadıkları
acı dolu günleri bir anlık
da olsa unutarak genç çif-
tin mutluluğuna ortak
oldu. Genç çift düğünlerini
de yaptıktan sonra Mani-
sa'da yaşamaya devam
etmek istediklerini söyledi. 

“DePRem HeR şeyİ 
yIKtI ama 

HayaLLeRİmİZİ 
yIKamaDI” 

Yaklaşık iki buçuk ay
önce Kahramanmaraş’tan
ailesiyle birlikte Manisa’nın
Yunusemre ilçesindeki
Ayşe Hafsa Sultan KYK
Yurduna yerleştiklerini an-
latan Bedriye Çisem
Çoban çok büyük bir
yıkım yaşadıklarını anlata-

rak, “Biz bir yıldır tanışıyo-
ruz ve anlaşıyoruz.

Kahramanmaraş’ta söz
merasimimiz gerçekleş-
mişti. Yarım kalan şeyler
vardı. Her şeye rağmen
dimdik ayakta durmaya
çalışıyoruz çünkü biz bir-
likte güçlüyüz. Yurt müdü-
rümüz Ebru Hanım
sayesinde bu güzel günü
yaşıyoruz ona ve hayırse-
verlere teşekkür ediyoruz.
Deprem her şeyi yıktı ama
hayallerimizi yıkamadı. Bir-
çok insanın bize bu ko-
nuda yardımcı oldu sağ
olsunlar” dedi. 

“BuRaDa yuVa 
KuRmayI 

DÜşÜnÜyoRuZ” 
Kahramanmaraş’ta

erkek kuaförlüğü yaptığını
ve deprem sonrası iş yeri-

nin yıkıldığını kaydeden
damat adayı Yusuf Enes
Kalay, “Manisa’ya geldik.
Burada nişan yapmaya
karar verdik. Orada aşkı-
mız yarım kalmıştı burada
tamamlamaya geldik. Çok
güzel bir gün Ebru Hanım
ve buradaki hayırseverler
sayesinde güzel bir tören
oluyor herkese çok teşek-
kür ediyoruz. Deprem oldu
ama bizi yıkamadı. Buraya
geldik. Allah bizi bir yerde
yine kavuşturdu. Ölüm de
olsa buraya geldik. Kahra-

manmaraş’tan çıktığı-
mızda Konya’ya gitmiştim.
Nişanlım da Manisa’ya
gelmişti. Bir arada olma-
mız gerekiyordu ve burada
nişan yapmaya karar ver-
dik. İnşallah evliliğimizi
sürdürüp burada yuva kur-
mayı düşünüyoruz. Şartla-
rımız her ne kadar zor olsa
da burada yaşamaya
karar verdik” diye ko-
nuştu. 

“onLaRa
aİLeLeRİnİn 

yaPaCaĞI GİBİ BİR 
nİşan yaPtIK” 

KYK Ayşe Hafsa Sul-
tan Yurt Müdürü Ebru Öz-
türk ise şunları söyledi:
“Yurdumuzda 9 Şubat ta-
rihinden beridir depremze-
delerimizi misafir ediyoruz.
Depremzede iki gencimiz
bize başvurdu ve nişan-
lanmak istediklerini söy-
ledi. Biz de Manisalılardan
tüccarlardan, kişilerden,
hayırseverlerden yardım
talebinde bulunduk. Tüm
organizasyon Manisalı ha-
yırseverler tarafından kar-
şılandı. Onlara kendi
ailelerinin yapabilecekleri
bir nişanı yaşatmak iste-

dik. Herkese çok teşekkür
ediyorum.” 

BeRBeR DÜKKanI 
aÇILDIKtan 16 GÜn 
sonRa DePRemDe 

enKaZa DÖnDÜ 
Damat adayının ba-

bası Süleyman Kalay ise,
“Oğlum Yusuf Enes Kalay
için Kahramanmaraş’ta
berber dükkanı açmıştık.
16 gün çalıştı 17’inci gün
depremde yerle bir oldu.
50 bin TL masraf etmiştik.
Enkazda kaldı. Kahraman-
maraş depreminin ardın-
dan oğlum Manisa’ya
gelerek buraya yerleşme
kararı aldı. Nişanını da bu-
rada yapıyoruz. Nişandan
sonra da oğluma burada
el birliğiyle bir berber dük-
kanı açmak istiyoruz”
dedi. 

Kahramanmaraş'ta
sözlenen ve Manisa'da
nişan merasimleri yapılan
genç çiftin yüzüklerini ise
damadın babası Süley-
man Kalay ile gelinin da-
yısı Mustafa Yılmaz
takarak bir ömür boyu
mutluluklar diledi. Kesilen
pastanın ardından nişan
merasimi devam etti. İHa

Depremzede aşıklar
dünya evine girecek
Depremzede aşıklar
dünya evine girecek

RestoRasyonu
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Vakıflar Genel Müdürlü-
ğüne bağlı İzmir Vakıflar
Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan Manisa Kırk-
ağaç ilçesindeki
Karaosmanzade (Hacı Ab-
dullah Ağa) Camii, Kültür
ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Dr. Serdar Çam’ın ka-
tılımıyla yeniden ibadete
açılıyor. 

Vakıflar Genel Müdür-
lüğü İzmir Vakıflar Bölge
Müdürlüğünce ihyası yapı-
lan ve Karaosmanoğlu
Hacı Abdullah Ağa tarafın-
dan 1764 tarihinde inşa
edilen Karaosmanzade

Camii, Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Dr. Ser-
dar Çam’ın katılımıyla 26
Nisan 2023 tarihinde ikindi
namazı sonrası yeniden
cemaatiyle buluşuyor. Düz
tavanlı, kırma çatılı ve ka-
reye yakın dikdörtgen
planlı olan Karaosman-
zade Camii’nin minaresi,
kuzeydoğu köşesine biti-
şik, silindirik gövdeli, tek
şerefeli, kaidesi kesme
taş, gövde ise tuğla mal-
zemelidir. Karaosmanzade
Camii’nin minaresi 22
Ocak 2020 tarihinde Akhi-
sar’da meydana gelen
deprem sonrasında hasar
görmüş, yine 30 Ekim

2020 tarihli İzmir depre-
minden cami hasarla çık-
mıştır. Restorasyon
çerçevesinde yapıda bu-
lunan tüm muhdes ekler
kaldırıldı. Çatı yenilenmiş,
doğu batı, güney cephe
duvarlarında güçlendir-

meler yapılmış, kuzey du-
varında ise taşıyıcılık
özelliği kalmadığı için
yapı askıya alınarak
kuzey duvarı yeniden ya-
pıldı. Yapıda güçlendirme
gerekliliği nedeniyle te-
mellerde bağ hatılları uy-

gulandı. Tüm ahşap kapı,
pencere, döşeme yeni-
lendi. Kadınlar mahfili ye-
niden yapılırken, her iki
deprem sonrasında hasar
gören minarenin eksikleri
giderilerek yeniden ona-
rıldı. İHa

Kırkağaç Karaosmanzade Camii
yeniden ibadete açılıyor 
Kırkağaç Karaosmanzade Camii
yeniden ibadete açılıyor 
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Köln Kuzey Ren Westfalya Eyaletinin en
büyük kenti. Gezimize eyaletin başkenti Düssel-
dorf’da başlayıp, çeyrek bir batı Avrupa turu yap-
tıktan sonra Köln’de tamamlayacağız.
Gezdiğimiz Avrupa kentlerinin hemen hepsi bü-
yükçe nehirlerin üzerinde kurulu ve kentlere ayrı
bir güzellik katıyor. Dahası bu nehirler kanallarla
da birbirlerine bağlanıyor. Karadeniz’de Tuna ağ-
zından başlayan suyolu koca Avrupa’yı kat edip
neredeyse öteki kıyılara ulaşıyor. Ren nehri üze-
rinde birçok köprü var geceleri ışıl, ışıl parlıyor ve
adeta büyülüyor insanları. Tabi hiçbiri İstanbul
boğazının yerini tutmaz ama gene de otelimizin
penceresinden Boğaziçi hasretimizi bir nebze
olsun giderebiliyoruz. Amasya’da Yeşilırmak, Es-
kişehir’de Porsuk da bizim kentlerimizin göz be-
beği. Kısa süren ilk günümüzü önceki yazımda
anlatmıştım. İkinci gün ise bizi Köln’deki Türk iz-
leri bekliyor.

Geldiğimiz gün AP Gençlik kollarında birlikte
görev yaptığım halen DP Genel Başkan Yardım-
cısı olan kadim dostum Adnan Turfan’ın Alman-
ya’da yaşayan kardeşi Yüksel’i aradım. Yüksel
Köln’e yaklaşık 1 saat mesafede Koblenz’de ya-
şıyor. Sosyal yönü çok kuvvetli hem Türk Top-
lumu cemiyeti hem de DİTİB’in Koblenz başkanı.
DİTİB nedir derseniz Almanya'da yaşayan Türk-
lerin dinî, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşıla-

mak,
ibadethane-
leri yönetmek
üzere faaliyet
gösteren ve
Almanya'da
resmî olarak
dernek statü-
sünde faali-
yet gösteren
kuruluştur. 

DİTİB
1984 yılında
kurulmuş ve
yıllarca Al-
manya’daki
Türk toplu-
munu radikal
İslamcı hare-
ketlerden, ta-

rikat ve cemaatler ile zararlı akımlardan korumuş
bir kuruluş. Almanlar, yerel derneklerin üst kuru-
luşunun oluşumunda yerel örgütlerden seçilenle-
rin dışında Almanya’daki Diyanet müşavirimizin
Birlik başkanı olmasını önermişler ve uygun bu-
lunmuş. Amaç ise Birliğin Türk devletinin kontrolü
altında olmasını sağlamak ve zararlı akımların
hizmetlere nüfuz etmesini önlemekmiş. Ancak
bugün ise tam tersini söylüyorlarmış. Zira son 20
yıldır Diyanetin atadığı görevliler eliyle birlik
içinde tarikatçılık ve cemaatçilik almış başını git-
miş. Çoğunluğu mutedil ve Cumhuriyetçi olan
yerel derneklerin Birlik idaresinde etkinliği de gi-
derek azalmış.

Sabah biz kahvaltı şefi Urfalı Cumali
beyin enfes kahvaltısını yerken Yüksel Bey çıktı
geldi. Cumali bey sağ olsun açık büfede olma-
masına rağmen sıkma portakal suyunu da ikram
ederek memleket jesti yaptı bize. Yüksel ile kah-
velerimizi yudumlarken günün programını da
yaptık. İlk durağımız Köln Merkez cami ve DİTİB
kültür merkezi idi. 

Cami merkezi bir yerde, metroyla 10 daki-
kada vardık. Önce çarşı bölümüne geçtik. Bu-
rada Diyanet mağazası ve kitabevi, Antep
baklavacısı, hac, umre ve Türkiye seyahatleri or-
ganize eden acente, şekerci, kebapçı ve bir de
kafe vardı. Kafede oturduk uzunca aradan sonra
dumanı üstünde Türk kahvelerimizi içtik. Yuna-
nistan, Avusturya gezilerimizde hiç kahvemiz-
den ayrı kalmamıştık. Yunanistan’da
Greek Cafe deseler de halis Türk kah-
vesini içerdik. Avusturya ve Macaris-
tan’da ise bizim kahvenin adı Turko
idi. Kahvelerimizi içtikten sonra asan-
söre binip üst kata çıktık. Üst katta
cami, avlusu ve ofisler vardı. O gün
tesadüf bir de cenaze vardı. Tahmi-
nim varlıklı bir aileydi şık ve modern
giyimli beyler, hanımlar taziyeleri kabul
ediyorlardı. Ritüellerin Türkiye’dekinden
hiçbir farkı yoktu. Cenaze namazını mü-
teakip mevta İzmir’e gönderilecekmiş. Bir Fa-
tiha okuyup cami içine girdik. Yerdeki halılar hiç
de yabancı değildi. Yüksel, Demirci’den gelen
Koblenz’de yaptırdıkları caminin halılarına ben-
zediğini söyledi. Birkaç firma adı sayınca Paris
Camiini de döşeyen merhum Bülent Aslan’ın
üretimi olduğunu anladık. Hemen sevgili Bü-
lent’in emaneti Ziya’ya mesaj çektim. Gelen
cevap gurur vericiydi. Hem Koblenz hem Köln
camilerini onlar döşemişlerdi. Demirci dünya
cami halısının merkezi ama ne yazık ki tanıtma-
sını bilmiyoruz. Yerel yöneticilerde bu vizyon
maalesef yok. Keşkek dövmeyi, hünnabı, Mah-
mutlar seğmenleri ve ekmeğini tanıtım sanıyor-
lar. Oysa merhum Bülent kardeşim ve vizyon
sahibi birkaç firmamız hem dünyada geçerli ka-

lite belgelerini alıyorlar ve hem de uluslararası
fuarlara katılıyorlardı. 

O çevrede biraz yürüdükten sonra istikameti-
miz Türk mahallesi ya da Küçük İstanbul denilen
Keupstrasse idi. Orası karşı tarafta Mulheim de-
nilen bir semtte. Yani İstanbul’un Kadıköy yakası
gibi. Cadde boyunca yürüdük tabelalarda hakim
dil Türkçe idi Almanca sadece Alman müşteriler
için etiketlerde yazıyordu. Cadde boyunca on-
larca kuyumcu gördük. Doğrusu bizim Sadık
Ahmet caddesindeki kuyumcular çarşısından

çok daha fazla dükkan vardı. Helal kasap-
lar, marketler, düğüncüler, Türk malları

satanlar, kebapçılar, pideciler baklava-
cılar, pastaneler, Türk fırınları, ha-
mamlar, lokantalar, seyahat
acenteleri ve daha ne ararsan hepsi
bu cadde üzerindeydi. Doğrusu
Keup caddesinde hiç yabancılık
çekmedik, Türkçeden başka dil de

duymadık. Yalnız Kölndeki İki sessiz
harf yan yana söylemeye dili dönme-

yen gurbetçiler işin kolayını bulmuşlar
Kölün diyorlar. Yüksel bizi bu caddenin en

eski lokantalarından biri olan Mevlana lokanta-
sına götürdü. Ben kuzu incik haşlama eşim de
tandır yedi. Doğrusu bu kadar lezzetlisini rah-
metli Taylan Ustadan bile yememiştim. Eskiden
Beyoğlu’nda Hacı Salih lokantası vardı orası da
çok lezzetli yapardı. Evlatları işi beceremeyince
eski ustalarından Hacı Abdullah işi sürdürüyordu
aynı yerde. Çok seneler oldu hala var mıdır? Bil-
miyorum. 

Oradan ayrıldıktan sonra tekrar tramvaya
binip köprüde indik, diğer köprüye kadar yürü-
dük. O köprüye aşıklar köprüsü denirmiş ve çift-
ler aşkları ömür boyu sürsün diye köprünün
korkuluklarına kilit asarak aşklarını kilitlerlermiş.
Yıllar içinde yüzbinlerce kilit birikmiş hepsi de du-
ruyor. Bolca resim çektik karşı sahile kadar yürü-

yerek geçtik. İstasyon köprünün ayağında, ora-
dan Dom meydanına geldik, biraz çarşıda gez-
dik, Cem Karaca’yla görüştüğümüz yerlerde
yürüdük. Kolonya dükkanlarına baktık. Kolonya
burada icat edilmiş Köln’ün İngilizce söylenişin-
den dolayı da (Cologna) kolonya denilmiş. Mer-
hum anneannemin evinde hala duran nostaljik
şişeleri aynen muhafaza etmişler öyle pazarlıyor-
lar. Doğrusu kolonyayı onlar icat etmiş olsalar da
ben Türk kolonyalarını tek geçerim. İzmir’de Sü-
leyman Ferit (Eczacıbaşı) ve Ankara’da Eyüp
Sabri bu işi neredeyse yüz yıl önce başlamışlar
ve çok daha mükemmelini yapmışlar. Tabi TA-
RİŞ’i de unutmamak lazım, alkolü de kendimiz
üretirdik. Kolonya denilince merhum Gündüz Yıl-
dız abimizi de anmadan geçemeyeceğim. Kendi
formülüyle ürettiği Jüliyet markasının ünü Manisa
sınırlarını aşmış İzmir fuarı sayesinde tüm
Ege’ye yayılmıştı. Yeğeni ilkokul arkadaşım Sel-
çuk Yazar’dan öğrendiğime göre evlatları halen
bu işi geliştirerek sürdürüyorlarmış. 

Köln çar-
şısındaki kısa
turumuzdan
sonra Yük-
sel’i Kob-
lenz’e
uğurladık.
Yarın eve
dönüş günü.
Uçağımız
akşam 20.00
de o saate
kadar çiko-
lata müzesi
dahil birçok
yeri de göre-
ceğiz.

Kalın sağ-
lıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

KÖLN’DE TÜRK İZLERİ

Yuk̈sel kardesi̧mizle
Dom on̈un̈de

Nostaljik Kol̈n
suyu (kolonya)

Demirci halılarıyla dos̈ȩnmiş
Kol̈n Merkez Cami ici̧

Asma kilitli ası̧klar kop̈rus̈u ̈girisi̧nden
otelimizin bol̈gesine bakış
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HAlk arasında ‘kemik
erimesi’ olarak bilinen ve
daha çok kadınları etkile-
diğine inanılan osteoporo-
zun erkeklerde de görülen
önemli bir sağlık sorunu ol-
duğunu söyleyen Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Hilmi Gözlükaya, “Tüm
omur çökme kırıklarının
yüzde 14’ü ve tüm kalça
kırıklarının yüzde 25-30’u
erkeklerde görülmektedir.
Bu kırıklar önemli oranda
sakatlık ve ölümlere neden
olmaktadır” dedi.  Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Hilmi
Gözlükaya, halk arasında
kemik erimesi olarak bili-
nen ve daha çok kadınları
etkilediğine inanılan osteo-

porozun erkeklerde de gö-
rülen önemli bir sağlık so-
runu olduğunu söyledi. 

“Çok sAyıdA 
kAdın vE ErkEği 

EtkilEyEn kronik 
bir HAstAlık” 

Yapılan araştırmaların
yaşam boyunca erkeklerin
3’te 1’nin kemik erimesine
bağlı kırık riski taşıdıklarını
gösterdiğini dile getiren Dr.
Öğr. Üyesi Hilmi Gözlü-
kaya, “Kemik erimesi ke-
miklerde zayıflık, kemik
kütlesinde azalma ile ka-
rakterize olan, çok sayıda
kadın ve erkeği etkileyen
kronik bir hastalıktır. Tüm
omur çökme kırıklarının
yüzde 14’ü ve tüm kalça
kırıklarının yüzde 25-30’u
erkeklerde görülmektedir.

Önemli bir oranda sakatlık
ve ölümlere neden olmak-
tadır. Erkeklerin yaşamları
boyunca kemik erimesi
kırık riski 12’de 1’dir ve
bunların yüzde 30’u kalça
kırığıdır. Genel olarak er-
keklerde kemik erimesi
olacağı düşünülmediğin-
den atlanabilmektedir”
dedi. 

“kEmik ErimEsi 
ErkEklErdE 
ErkEn yAştA 

bAşlAyAbiliyor” 
Kemik erimesinin tüm

dünyada olduğu gibi Tür-
kiye’de de önemli bir halk
sağlığı sorunu olduğunu
söyleyen Gözlükaya,
“Kemik erimesi özellikle
50’ li yaşlardan sonra gö-
rülmekle birlikte daha

erken yaşlarda da görüle-
bilmektedir. Kemik eri-
mesi, ağrı, kalça, omurga
ve kol kırıkları, duruş bo-
zukluları, boy kısalması,
nadir de olsa solunum,
mide ve bağırsak sistemi
sıkıntılarına neden olabil-
mektedir. Aşırı alkol, si-
gara, kahve tüketimi,
güneş ışığından az yarar-
lanma, az kalsiyum tüke-
timi, cinsel fonksiyon
bozukluğu, şeker, astım,
guatr gibi kronik hastalığı
olanlar, paratiroit adenom-
ları, kortizon, epilepsi ilaç-
ları kullananlar, hareketsiz
yaşam sürenler ve aile öy-
küsü bulunanlar kemik eri-
mesi olma ihtimalini göz
önünde bulundurarak dü-
zenli kontrol yaptırmayı

ihmal etmemelidirler” şek-
linde konuştu.  

ErkEn tAnı 
önEmli” 

Dr. Öğr. Üyesi Hilmi
Gözlükaya, kemik erimesi-
nin erken teşhis edilmesi
durumunda ilaçlarla ve
ilaç dışı girişimlerle tedavi
şansının yüksek olacağına
dikkat çekerek, “Kemik
erimesi olan hastaların
büyük kısmında kemik

kaybı yavaş yavaş ol-
makta ve hastalık ilerleyin-
ceye kadar belirti
vermemektedir. İlerlemiş
kemik erimesi klinikte
uzun kemik kırıkları,
omurga deformiteleri, akut
ve kronik ağrı ile karşımıza
çıkmaktadır. Bir kez kemik
erimesine bağlı kırık oluş-
tuktan sonra, kişinin tekrar
tam sağlığına kavuşması
mümkün olmamakta ve

yaşam kalitesi belirli dü-
zeyde azalmaktadır. Oy-
saki erken tanı konulursa
kemik erimesinin durdu-
rulması, hatta basit bazı
girişimlerle kaybın yerine
konulması mümkün olabil-
mektedir. Kemik erimesi
tanısı kolaylıkla konulabi-
len, bilgilendirme ve tedbir
alınarak önlenebilen bir
hastalıktır” ifadelerini kul-
landı. iHA

Kemik erimesi sakatlık ve
ölümlere neden oluyor
Kemik erimesi sakatlık ve
ölümlere neden oluyor

Endokrinoloji ve
Metabolizma Hastalıkları
Uzmanı Doç. Dr. Gülsüm
Gönülalan, kronik hastalık-
ların uzun ve yavaş seyirli,
bireyin yaşam kalitesini
olumsuz etkileyen, uzman
kontrolü gerektiren, izleme
ve tedavileri yüksek mali-
yetli hastalıklar olduğunu
söyleyerek, kişinin meta-
bolik ve genetik özellikleri
dikkate alınarak kişiye
özel, kök sebepleri araştı-
rarak tedavinin planlan-
ması gerektiğini vurguladı.   

Dünyada ve Türki-
ye’de kronik hastalıkların
giderek arttığını anlatan
Endokrinoloji ve Metabo-
lizma Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Gülsüm Gönüla-

lan, kronik hastalıkların
son zamanlarda artması-
nın sebepleri arasında;
yaşam süresinin uzaması,
sanayileşme, çevre ile ala-
kalı toksin maruziyetinin
artması, beslenme alış-
kanlığının değişmesi, pes-
tisit kullanımı, sedanter
yaşam ve stres artışının
olduğunu aktardı. Kronik
hastalıkların hem bireylerin
hem de ülkelerin ekono-
mik durumlarını olumsuz
etkilediğini belirten Doç.
Dr. Gülsüm Gönülalan,
hastalıkların kök nedeninin
bulunup tedavi edilebile-
ceğini kaydederek, “Kro-
nik hastalıklar uzun ve
yavaş seyirli, bireyin
yaşam kalitesini olumsuz

etkileyen, uzman kontrolü
gerektiren izleme ve teda-
vileri yüksek maliyetli has-
talıklardır. Kardiyovasküler
hastalık, diyabet, hipertan-
siyon, kronik solunum
hastalıkları, kanser, otoim-
mün hastalıklar, romatiz-

mal hastalıklar gibi pek
çok hastalık kronik hasta-
lık grubundadır. Modern
yaşam tarzı maalesef gi-
derek sıklığı artan kronik
hastalıklarla bizi baş başa
bırakmıştır. Her hastanın
bireysel patofizyolojisi ve

semptomları farklı da olsa
bunların altında yatan
ortak nedenleri bulmadan,
kronik hastalıkları çözüme
kavuşturmak ve iyileştir-
mek mümkün değildir.
Kronik hastalıkları değer-
lendirirken hastanın bü-

tünsel yaklaşım ile beslen-
mesi, uyku düzeni, stres
kontrolü, toksin maruzi-
yeti, bağırsak sağlığı, en-
dokrin sistem sağlığı,
detoksifikasyon sistemi
gibi pek çok kök sebep in-
celenerek tedavi planı
oluşturmak gerekmekte-
dir” dedi. 

Gülsüm Gönülalan,
özellikle son zamanlarda
artan obezite hastalığında
nedenin sadece hastanın
diyet uyumsuzluğu olma-
yacağını ifade ederek,
“Hastanın bağırsak sağlı-
ğının bozulması, toksin
maruziyeti, karaciğer de-
toksifikasyonunda aksak-
lıklar kilo verememesinin
nedenleri arasında olabi-

lir. Günümüzde sıklığı
artan otoimmün hastalık-
lar, allerjik hastalıklarda
hastaların bağırsak sağlı-
ğını değerlendirmek çok
önemlidir. Bağırsak geçir-
genliğinin olması pek çok
otoimmün hastalığının
kök sebepleri arasındadır.
Otoimmün hastalıklarda
bağırsak sağlığı düzeltil-
meden hastalarımızın pek
çok şikayeti çoğu zaman
devam edecektir. Günü-
müzde özellikle kronik
hastalıklarda kişinin me-
tabolik ve genetik özellik-
leri dikkate alınarak kişiye
özel ve kök sebepleri
araştırarak tedavi plan-
lanmalıdır” şeklinde ko-
nuştu. iHA

Kronik hastalıkların kök nedeni bulunup tedavi edilebilir
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Manisa
Futbol Kulübü,

Spor Toto 1. Lig 35.
hafta mücadelesinde dep-

lasmanda karşılaşacağı Ankara
Keçiörengücü maçının hazırlıklarına
başladı.

Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto
1. Lig’in 35. hafta maçında Ankara
Keçiörengücü’ne konuk olacak. Müca-
dele 29 Nisan Cumartesi günü saat
13.30’da Ankara Aktepe Stadı’nda oyna-
nacak. Siyah-beyazılar, Keçiörengücü
maçının hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği
antrenmanla başladı.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Direktör Yal-
çın Koşukavak yönetiminde yapılan antren-
manda Altınordu maçında görev alan
oyuncular rejenerasyon çalışması yaparken
diğer oyuncular da pas çalışmasının ardından
dar alan oyunları oynadı.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarını sürdürecek. spor servisi

Keçiörengücü hazırlıkları başladıKeçiörengücü hazırlıkları başladı

spor Toto 1. Lig'in 34.
haftasında Manisa Mümin Öz-
kasap Stadyumu'nda karşıla-
şan Manisa FK ile Altınordu
sahadan 2-2 beraberlikle ay-
rıldı. 

Basın toplantısında konu-
şan Manisa FK Teknik Direk-
törü Yalçın Koşukavak, “Oyuna
aslında iyi başladık. Maçın 18.
dakikasına kadar iyi kontrol
ediyorduk. Her zamanki hasta-
lığımız çok kolay gol yiyoruz.
Yine kolay bir gol yiyerek ge-
riye düştük arkasından bireysel
bir hatadan gol yedik ve kolay
olmuyor. Bu 5. maçımız geri-

den geldiğimiz. Çok efor sarf
ediyoruz bu şekilde geriden
geldiğimiz maçlardan. Aslında
2 puan kaybettik. İyi sürdürdü-
ğümüz oyunu 2-0 geriye düşe-
rek sıkıntıya soktuk. İkinci
yarıda oyuncularımın gayretiyle
skora dengeyi getirdik. İstatis-
tiklere baktığımda çok baskın
bir oyun vardı. Golü bulama-
dık. Böyle olunca da 2-2 bitti.
Hala puantajda, matematiksel
olarak play-off şansımızı sür-
dürüyoruz. Sonuna kadar id-
diamız olduğu sürece play-off
için mücadele edeceğiz” dedi.
iHa

Yalçın Koşukavak, 
“Play-off’u kovalayacağız”  

Türkiye’nin en büyük sa-
nayi kuruluşlarından biri olan ve
Manisa'da faaliyetlerine devam
eden Vestel’de çalışan İbrahim
Gürlekci, 22-23 Nisan tarihle-
rinde 3 bin 917 metre yüksekliği
ile Türkiye’nin en yüksek be-
şinci, İç Anadolu’nun ise en
yüksek dağı olan Erciyes’e tır-
mandı.   

Vestel’de çalışan İbrahim

Gürlekci, 22-23 Nisan tarihle-
rinde Türkiye Dağcılık Federas-
yonu (TDF) Kayseri İl
Temsilciliği'nin düzenlediği 3
bin 917 metre yüksekliği ile Tür-
kiye’nin en yüksek beşinci, İç
Anadolu’nun ise en yüksek
dağı olan Erciyes’e tırmandı. İlk
Erciyes tırmanışını 29 Ekim
2020 tarihinde gerçekleştiren
Gürlekci, Erciyes’e toplamda

12 kez başarılı tırmanış elde
etti. 

HEDEF HİMALAYALAR'DAKİ 
IMJA TSE 

Gürlekci, 2022 yılında ulusal
ve uluslararası toplamda 18 tır-
manış faaliyeti gerçekleştirildi-

ğini ve 2023 yılında uluslararası
kasım ayında planlanan Hima-
layalar’daki 6 bin 160 metre
olan Imja Tse tırmanışına katıla-
rak Türkiye'yi ve Vestel'i temsil
etme hedefinde olduğunu kay-
detti. iHa

Manisalı dağcı, Erciyes’in zirvesinde

saliHli Belediyespor,
2022-2023 sezonu U18 Fut-
bol Ligi'nde Manisa şampi-
yonu oldu. Yeşil-beyazlılar,
Denizli ve Afyonkarahisar’da
oynanacak çeyrek final müsa-
bakalarında Salihli ve Ma-
nisa’yı temsil ederek ilk 20
takım arasına girmek için mü-
cadele edecek.

Salihli Belediyespor, U18
Futbol Ligi'nde oynadığı maç-
lar sonunda Manisa şampi-
yonu olarak çeyrek final
müsabakalarına katılma hakkı
kazandı. 

Geçen sezonda da U16 ve
U18 Ligi'nde Türkiye gene-
linde ilk 10 takım arasına
girme başarısı gösteren yeşil-
beyazlılar, 2022-2023 sezonu

U18 Futbol Ligi'nde antrenör
Enver Dağlı yönetiminde Ma-
nisa şampiyonu olarak yeni
bir başarıya daha imza attı.
Manisa ve Salihli’yi temsil
edecek olan Salihli Belediyes-

por, Denizli ile Afyonkarahisar
illerinde oynanacak çeyrek
final müsabakalarında ilk 20
takım arasına girmek için mü-
cadele edecek.

Manisa şampiyonu olan

Salihli Belediyespor U18 Fut-
bol Takımı ile antrenör Enver
Dağlı’yı kutlayan Belediye
Başkanı Zeki Kayda, çeyrek
final maçlarında genç oyun-
culara başarılar diledi. iHa

Salihli Belediyespor Manisa şampiyonu

Manisaspor U18 Takımı
yerel ligde Manisa şampiyonu
olarak Türkiye şampiyonasında
Manisa'yı temsil etme hakkı
kazandı. Manisaspor U18 Ta-
kımı, Manisa U-18 Yerel
Lig’inde Muradiye Sahası'nda
gerçekleştirilen final karşılaş-
masında Karaköyspor FK’yi 2-
1 yenerek şampiyon oldu.
Manisaspor U18 Takımı 4-7
Mayıs tarihlerinde yapılacak
olan Türkiye şampiyonasında
Manisa’yı temsil etmeye hak

kazandı. Kulüp Başkanı Ümit
Atlı, "Takımımızı ve teknik ekibi-
mizi başarılarından dolayı teb-
rik eder, Karaköyspor FK’ya
bundan sonraki maçlarında ba-
şarılar dileriz" dedi. Bu sezon
Manisa'da U18 Yerel Lig'inde 3
şampiyonun olacağı öğrenilir-
ken, Salihli Belediyespor ve
Manisaspor U18 takımlarının
ardından üçüncü takımın da
bugün yapılacak Poyrazdam-
ları - Karaköy FK karşılaşması-
nın ardından belli olacak. iHa

Manisaspor'un gençlerinden güzel haber


